


| Geowin - Etichette

Indice

Capitolo | Etichette 2
LN GENEIAIE ettt e e e e e oo e oot et et e e et e e e e e e e e e aaaaaaaaa e s 2
A1 To | = 1 - V4 (o] o NPT U PP 7
G T AN (o] o 1 Y PR 8

[ 1= 12 0 1= (PRSP PP OUPPPPPRRN 8
TiPi FUSTEIIE /T TAMIEIINIT ..ttt b e bt e s bt e e s b e e s bt e s ab e e bt e eabeesabeenbeeshbeabeesaneanbeenans 11
VIS LTSI - Ty =Y o o VUSRS PR PRI 12
(O] oT=T = L 0e Y g ¢ 1= Todo] 41 4 T- T E U PP ST RO PPt 15
O 070 )1 0] 11253 PPN 16
[ (=To T (o L1 oY ISP SRR UPPORP 16
DEfINIZIONE AITICOI0 . .uiieieiee ettt e e e e e e et e e e e tb e e e eataeeeaabeeeeasaeeensaeeeaataeeeasbeeestaeeeananeens 18
[ C=AVZ=T01 {1V TSRO UPPRPP 22
(O] 0o 1o TIe [ 153 €= 101 o 1= USRS TR U PPt 26
RqL=T o1 o To Lo ol o |1 o TP PO UPTUP PR 29
CariCAMENTO IMIMAGINE ....eeiiiiiiiie ettt ettt ettt bt sbe e st e e aheeeabeeaaeeaaeeeab e e eabe e oh e e eabeeeheeeaseeaabeanbeesbseanbeesaseenbeeannn 31
Visualizza etichetta ...
NI 12 W oY fo 11 4 L= PR PRSUPRRRR
[T (o W= o] 1] 4 €= ST OUPRTPPRRP
I [ LA=T g oY o F=VA o] o 1 EO TP UPOP PP
(O VL= Ta ] 1 - O SOPP P OURPRRUPSTRNt 37
Yo T=T = Wod 11T o 4= S OSSP OURPRRUPRTRNt 39
Formati utilizzati . .42
YN oo ] Lo 1T=T 0] €SP PRSUPS 45
=] o Lo Y - T 4 oo Lo T TP P TP PR a7
(SR = A7 0] - V.4 Lo ] ¢ 1= SRR 49
EIENCO COMIMESSE ....eiiieeeeie ettt e et e e ettt e e e tb e e e e bt e e e eaaaee e asaeeesbeeeaateeeeasbeeeessaeeeasaeeeantaeeesnbeeesnsaeeeananeens 49
SEALO COMIMESSE ittt ettt e e ettt e e e e e e st tb et tae e s e st bbeeeeeeeaasssbtaeeaaeeeanbbbeeeae e e e s sbbseeaaeeeanssbbeeeaaesannsbbeeeaaeeann 51
Z piu usati
Cliché
Stampa
[Rd1 o] oY1=\ U] - SO OT PRSPPI 61
WA -\ FY o] A LI VAT =] Lo = R 64
Indice analitico 67

© 2010 Geowin






Geowin - Etichette

Etichette

In generale

In questo paragrafo vengono spiegate alcune funzioni comuni ai vari programmi.

Al primo utilizzo tutte le finestre si aprono nell'angolo in alto a sinistra ma & possibile spostarle in
gualsiasi posto dello schermo. Alla successiva riapertura appariranno dove le avete lasciate la
prima volta.

ﬂ Ricerca

Questo pulsante € presente accanto a tutti i campi codificati, ad esempio codice cliente,
magazzino, articolo ecc ecc, Premendo questo pulsante si accede alla finestra di gestione
dell'archivio relativo al campo richiesto, da questa finestra € possibile definire un nuovo codice,
modificare i dati e selezionare un record specifico per assegnarlo al campo in cui era richiesto

. I% Seleziona .
premendo il pulsante o facendo doppio
click sulla griglia presente sotto al pulsante stesso.

ﬂ Rubrica

Premendo si accede direttamente alla ruubrica telefonica

@ Guida

Da accesso alla pagina di questo manuale relativa alla finestra attiva.
E' inoltre possibile accedere alla guida premendo un tasto del mouse in una parte qualsiasi della
finestra che non contenga campi o descrizioni.

AT Y W W o o W,

AT Y W W o o W,

Informazioni

Cliccando con il tasto destro del mouse sulla descrizione di un campo o di un qualsiasi elemento
della finestra si apre un riquadro che contiene delle brevi istruzioni relative all'elemento stesso.
Esempio

© 2010 Geowin



Etichette 3

Partita I¥A 05516400010 Codice Fiscale Ayviso

Conto di appartenenza  |15050 #& | CREDITIYERSD CLIENTI [ Esportatore abituale
Soktoconko ricawo # v Inserire in allzgato
Modalita pagamento R30 #&| Ricevuta Bancaria 90 gg. fine mese [ Scambio Intracamunitario
Persana
Al mese o - sposta al giorno 0 v | del mese successivo & Guridica  Fisica
a ™y
2) Guida x

4 5e viene inserito un mese in questa campo ed un giorno nel successivo durante la Fase di calcolo

delle date di scadenza delle rate se una rata scade nel mese indicato la data di scadenza

viene spostata al giorno indicato del mese successiva,

B Questi campi sono presenti anche nella modalitéd di pagamento e possona influenzarsi f'un l'altro,

La procedura prima controlla gli spostam,enti relativi al diente & successivamente quelli relativi alla modalitd di pagamento.
Ad esempio se nel cliente & inserito che a luglio le scadenza devono essere spostate al 10 del mese successivo

e se nella modalitd di pagamento & inserito che ad agosto e scadenze dewvono essere spostate al 5 del mese successivo
una rata scadente il 15 luglio scadrd il 5 settembre,

B . e 4

Ricerca

Codice Descrizione

| Riquadro ricerca

Il riquadro ricerca € presente in tutte le finestre relative ad archivi della procedura, in alcuni casi
sono presenti ulteriori campi di ricerca.

La ricerca viene effettuata all'interno di ogni singolo dato in qualsiasi posizione si trovino le
lettere ricercate.

Inserendo una o piu lettere o numeri in uno dei campi del riquadro la griglia di dati alla sinistra
viene modificata in base alle lettere inserite.

Per esempio se nel campo Descrizione si inserisce 7 la griglia

Codice |Desu:ri2i|:|ne | -
L.ﬁ.?dr Ark, 74 L. . Ass, da ED
4T Ark, 7ater DMF 3401999
: a2 Esente Art. 2 Comma 3
n a4z Esente Art, 4 Comma 2
_F'.15 Esente Art, 15
N 633 Esente art,S Dpr 63372
EGZ Esente Ark.28 CZ DPR 633
B Al10 Esente articolo 10
| |azs Flcampo art. 26 . 23
n FC Fuari campo iva
|10 Iva 10%
| |uo Iva 10% indetraibile 100%:
1z Iva 12%
= L

viene modificata in

© 2010 Geowin



Geowin - Etichette

Codice  [Descrizione Ead
Lp,?d, Ark, 74 L. . Ass, da ED

74T Ark, 7ater DMF 3401999
: 633 Esente art.5 Dpr 633/72
_F'.RB M.I ART.S C1 LA DA3372

e al successivo inserimento di un 4 (il campo descrizione contiene 74)

Codice  [Descrizione -~
aza Art. 74 L. C. Ass. da ED
n 4T Ark, 74ker DMF 3401999
v

Questo metodo permette di ricercare esattamente e velocemente qualsiasi dato.

P AV A VLV WA

| 160812006 [ Campi data

| campi data permettono sia di inserire la data digitandola dalla tastiera sia di visualizzare il
calendario

© 2010 Geowin



Etichette 5

K il

1 2 3 4 5 6
Fo8 09 10 11 12 13
14 15 17 18 19 =20
21 22 23 24 25 26 27
23 29 30 31

- 310ggi: 19/07/2006

Una volta visualizzato il calendario con le frecce poste in alto & possibile cambiare mese, il
giorno in grigio € quello selezionato nel campo data, cliccando su di un qualsiasi giorno il
calendario viene chiuso e la data relativa scritta nel campo data. Cliccando su oggi viene
selezionata la data del giorno.

AT Y W W o o W,

.\_.) \_) @ @ @ @ ©;;I Barra relativa agli archivi

Questa barra e presente ogni qualvolta occorra lavorare sugli archivi, &€ composta da una serie di
pulsanti. Per ognuno di essi viene data una breve spiegazione:

Primo - visualizza il primo record presente in archivio

Precedente - visualizza il record precedente a quello attualmente visualizzato

Prossimo - visualizza il record successivo a quello attualmente visualizzato

Ultimo - visualizza I'ultimo record presente in archivio

Inserisci - Permette l'introduzione di un nuovo record

Cancella - Cancella il record attualmente visualizzato - richiede una conferma

PeEELCE©

Modifica - permette la modifica del record corrente - viene automaticamente acceso se Si
portano delle modifiche

Q
=}

Aggiorna - modifica o inserisce il record corrente

@@

Annulla - annulla le modifiche o l'inserimento in corso, in caso di modifica viene
ripresentato il record come si trovava prime delle modifiche

' Rinfresca - In caso di utilizzo in rete, se un altro utente ha apportato delle modifiche al
record, le stesse vengono aggiornate sul video

© 2010 Geowin



Geowin - Etichette

© 2010 Geowin



Etichette 7

1.2  Segnalazioni

Premendo questo pulsante si accede, tramite internet, alle pagine dedicate alla segnalazione di
migliorie, richieste di modifica, segnalazioni di errore.

Se non lo avete mai utilizzato dovrete registrarvi sul sito con un nome utente ed un indirizzo
email, alla conferma della registrazione Vi verra inviata una email di conferma.

Dopo la conferma potrete entrare nel sito segnalazioni inserendo una nuova password.

Dopo l'accesso potete selezionare nel menu in alto se visualizzate le segnalazioni (Visualizza
anomalia) o inserendone una nuova (Nuova anomalia).

In caso di nuova anomalia scegliete la categoria opportuna, la riproducibilita, la severita e la
priorita, inserite un breve riassunto del problema e poi una spiegazione piu dettagliata.

Se necessario potete allegare file ed immagini sino a 2Mb per ogni segnalazione.

Verrete informati tramite email degli sviluppi relativi.

© 2010 Geowin



Geowin - Etichette

1.3
131

Archivi
Parametri

In queste videate vengono definiti i parametri necessari ad un corretto funzionamento della
procedura Etichette

Vendite - Acquisti - Magazzini - Quadricromia - Etichette - Costi medi - Impianti/Fustelle

Vendite - Acquisti

Questa pagina viene visualizzata solamente se € presente la procedura Geowin.

l Magazzini - Quadricromia ] Etichette ] Costi medi ] Impianti / Fustelle ]

Ordini vendite

Contatore ORD M| ordini
Tipo movimento ORDCL 4| ORDIME CLIENTE

Ordini acquisti

Tipo movimento ORDI | ORDINE FUSTELLE
Sottoconto costo  |5620005 k| materie di consumo cfacquisti

Testo email invio ordine fustelle  lamierini

In allegato Viinviama ardine e disegna per lamiering o fustella. r
Lieti dellincontro porgiamo cordiali saluti

Cograf 5.3.8.

Magazzini - Quadricromia

© 2010 Geowin



Etichette

Vendite - Acquisti | Magazzini - Quadricromia | Etichette | Costi medi | Impianti / Fustelle |

Contatore preventivi IP‘RE ﬂl Preventivi
Magazzino carta IMT ﬁl MATERIE PRIME
Magazzino inchiostri IINC ﬂl IMCHIOSTRI

— Colori quadricromia
|c1ano ﬂl CIANO
|MAGENTA ﬂl MAGENTA
|G1aLo ﬂl GIALLO
|nErO ﬂl MERO
Etichette

In questa pagina vengono visualizzati i campi del riquadro "Sottoconti di ricavo" ed il
campo "Aliguota Iva" solamente se é presente la procedura Geowin.

— Etichette finite

Magazzino IF‘F ﬁ' PRODOTTI FINITI
Unita misura IN ﬂ' NUMERC

— Sottoconti di ricavo

Meutre IEBUEZU? ﬂl prodotti nz produzione neutro
Stampate IESUEEDG ﬂl prodotti nz. produzione
Lavorazione esterna IEBUEEDE ﬁl

Aliguota Iva IZU ﬂl Iva 20%
Indirizzario immagini etichette  [=; Seleziona | C:\GeowinkImmaEt

Costi medi

© 2010 Geowin



10 Geowin - Etichette

Costi medi

Costo al Kg Ink CMYE 22,00 Costo al cm2 diché rotative I 0,0150
Costo al Kg Ink Pantone 30,00 Costo al cm2 diché semirotative I 0,0150

Preventivo - importo campo Altro I 50,00

Impianti/Fustelle

Questa pagina viene visualizzata solamente se & presente la procedura Geowin.

..............................................

— Impiant

Sottoconto ricavo |54U539U ﬁl altri ricavi e proventi vari
Aliguota Iva IZU ﬁl Iva 20%

Descrizione ICuntributo CONCOrso spese impianto

— Fustelle

Saottoconto ricavo I‘:"‘":'ES‘E":I ﬂl altri ricavi e proventi vari
Aliquota Iva IZU ﬂl Iva 20%

Descrizione ICunh’ibuto concorso spese fustella

Indirizzario ordini fustelle (=7 Seleziona | 445 erver2003hgeowint O rdini fustele

© 2010 Geowin



Etichette 11

1.3.2 Tipi fustelle / lamierini

%8 Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Tipi fustelle / lamierini = | B
Magazzino |Descrizione | -
| |FusT Fustelle
LAME Lamierini
Buisso  |Lamierini Mida 350 o A e | | = a ¢
| |wLp Lamierini Milpeter
OMNME Onda medie
| [ONDA  |Onda piccole = Magazino |.350 M| LAMIERINI MIDA 350
SAGD Sagomate
Descrizione |Lamierini Mida 350
i " Fustella (% Lamierino
Codifica |3_
Macchinario [MIDA | mida 350

Questa funzione permette di definire i vari tipi di fustelle e lamierini utilizzati.

Ogni fustella o lamierino & associato ad un magazzino per poter generale I'articolo
corrispondente.ll campo Codifica permette alla procedura di riconoscere il tipo di lamierino o
fustella.

Aggiungendo o eliminando voci da questa funzione vengono automaticamente modificati i
riquadri presenti in altre fasi della procedura quali ad esempio Fustelle - lamierini e Definizione
articolo.

In questo modo € possibile adattare la procedura ai nuovi macchinari che verranno installati.

© 2010 Geowin



12

Geowin - Etichette

1.3.3

Fustelle - lamierini

ﬁ Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Base - Fustelle e lamierini

ﬁl ﬂl €3 Chiudi

Visualizza
" Fustelle € Lamierini " Onda piccole " Sagomate
7 Lamierini Mida 350 " Lamierini Milpeter " Onda medie & Tutti
Magazzino |Codice Descrizione Uscita | Avanz. Zeta | &Smmpa | Anteprima | - POF |
FUST 3 |SAGOMATA 42 &7 33 [ - T
¥ Stampa solo dati selezionati
FUST 4 SAGOMATA 139 128,5
FUST 5 RETTANGOLARE 110 158 Selezione per uscita [ avanzamento
I FUST 5 RETTANGOLARE 110 160 \scita IU fa Tolleranza mm. |5 fa
FUST 7 |META' CERCHIO 159 91,5
| I -ra I 1@
FUST 8 ROTONDA 130 130 Avanzamento |0 Tolleranza mm. |5
FUST 9 |CERCHIO CON CERCHIO INTERMNO SAITOR 131 108 S
FUST 10 RETTANGOLARE a0 135 ﬁiSeleziona | Annulla ricerca |
[
FUST 11 RETTAMNGOLARE 156 102 ) IU— Hl
FUST 12 |RETTANGOLARE ANG 16 130 130 Eodcs
FUST 13 RETTANGOLO 122 105 i r/|/|p|u|+|—|A|rf|Sf|('|
Tipo Ultimo
Magazzino IE— u) | Fustelle
< il 1415
Codice I 3 Descrizione ISAGOMATA Lamierini Mida 350 244
Lamierini 756
Uscita I—qz Avanzamento I—G}' i~ Piana i+ Rotativa Lamierini Nilpeter 1
i Onda piccole 122
File I 1 Posti avanzamento I 1 Onda medie 97
Sagomate 1]
Z I 88 Pose 1 @ Ordina
Permette di definire le varie fustelle utilizzate in fase di stampa.
Il riquadro:
Visualizza
" Fustelle " Lamierini " Onda piccole " Sagomate
" Lamierini Mida 350 " Lamierini Milpeter " onda medie 0+ Tutt

si modifica in base a quanto definito in Tipi fustelle - lamierini e permette di visualizzare e
cercare o tra tutte le fustelle o tra determinati gruppi predefiniti dall'utente.

E' possibile ricercare una o piu fustelle in base all'uscita ed avanzamento con una tolleranza
espressa in mm.

Dopo avere definito una nuova fustella & possibile stampare o inviare una mail al fornitore con
allegato I'ordine della fustella:

© 2010 Geowin



Etichette 13

- = owm a w

b

E[ Etchette 5.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Ordine fustella

= [ E [ |

Fornitore ﬂ

Email |
Fustella piana tradizionale
{* 8mm " 12mm

Macchinario ﬂ

Materiale da fustellare

Materiale
" allegato

Tipo fustellatura
{* piana

{+ Rettangolare

B 156

L 102

Al [

A2 li L
R

Fi

File 1x1

Posti 1

[ Stampa su carta

(" seguird per posta/corriere

{” rotativa
™ Owvale
A2
Al
B
I{;]Inuiaemail

@‘ ﬂ| €3 chiudi

Consegna |19,04/2009 -
Altezza liner micron

{* standard

" semirotativa

(" Sagomata

File PDF dellimmagine

| Seleziona

Mote

[V Awvviso ricevimento

dove é possibile definire le caratteristiche della fustella stessa e allegare o stampare un file PDF

relativo al disegno della fustella.

Il testo dell'email & definito in Parametri, alla email viene allegato un file in formato PDF con
l'ordine come da stampa:

Esempio di stampa

© 2010 Geowin



Geowin - Etichette

’g_‘———— ADWVAMNCE SRL

. V1A DELL'INDUSTRIA 13
etichette 35012 CAMPOSAMPIERO (PD)
Cograf 5.a.s._di Cotterchio R. & C.
Sir. Goretta 96/G - 10072 Mappano di Caselle (TO)

Tel. 011 470.30.94 - Fax: 011 470.49.63
PIVA: 042649580014 - Is. CCLAA n. 620294

Ordinen. 188 del 14/11/2008 Consegna 14/11/2008

Tipo utensile

Fustella piana tradizicnale & mm per Mida 350

Dati materiale

Materiale da fustellare: PATB0S Altezza liner micron:

Materiale standard

Dati utensili

Tipo fustellatura: piana

B 115

L 85 . a3
i Al

Al 3

A2 3 g

R 1

Sviluppo

File 2x1 Totale 2 Forma Rettangolare

Note

Attenzione: =i prega di inviare conferma ordine specificando dizsponibilitd e data della consegna.
| prodotti in ordine dovranno essere conformi alle specifiche tecniche da Voi fomnite,

© 2010 Geowin



Etichette 15

1.3.4 Operatori - macchinari

=] Etchette S.as. - Esercizio 2007 - Archivi - Operatari / macchinari WA (ol ol
El € D chidi
Reparto |Macchinario o r"lf’lthl-I-l—lAlf/“lS(’l('
| Operatore IANDREA
I Reparto J
|
" Cliché % Stampa " Ribobinatura
g
Macchinario IMIDA ﬂl Mida 350

= -

In questa videata vengono definiti i vari operatori, il reparto in cui lavorano e, nel caso del reparto
stampa, il macchinario su quale operano.

N.B. Il nome operatore deve corrispondere al nome utente Windows © installato sul posto di
lavoro.

Tramite questa funzione viene abilitato automaticamente I'accesso alle fasi Lavorazione: cliché,
stampa, ribobinatura e, nel caso di stampa, al macchinario utilizzato.

© 2010 Geowin



16

Geowin - Etichette

1.4
141

Commesse
Preordini
5] Etchette S.as. - Esercizio 2007 - Etichette - Preordini -- S = ) [
ﬁ| ﬂ| € chiud |
Selezione diente
Cliente ﬂ Tutti i dienti « Conferma g«: Inserisd

DesClients Descrizions Macchinario |Car13 | Quantitd | -
CEREAL TERRA SAS DI ROSSETTI MADIA & TERRASAMNA CAPPERI MIDA PATE0
CEREAL TERRA SAS DI ROSSETTI MADIA & TERRASAMNA CAFPERI COATED BOARD 150 RH1H222
F.LLI MILAM SRL GRISS SESAMO GERMANIA KIOPAK COATEDS0 GOMBAL IP25 H200 b
F.LLI MILAM SRL GRISS SALE GERMAMNIA KIOPAK RAFLACOAT RP51
F.LLI MILAM SRL GRISS CIPOLLA GERMANIA KOPAK RAFLACOAT RP51
TIP.EDIT, GIOVANNI GALLIZZISRL____IVILLADORRISOCLFRRT _____JORTHO ___RartacoaTrest ||l
TIP.EDIT. GIOVAMNNI GALLIZZI SRL VILLA D'ORRI 20CL FR4RT ORTHO RAFLACOAT RP51 3
DI.EMME.CI DOLCIARIA SMC CR ALBICOCCA | MOMNA LUCIA KOPAK RAFLACOAT RP51 60000
FOR LAT di PUCCINELLI ORLANDO & C. SNiPARM REGG [ MIMI MIDA RAFLACOAT RP51 100000
FOR LAT di PUCCINELLT ORLANDO & C. ShiGRAMNA [ MINI MIDA RAFLACOAT RP51 20000 R
FOR LAT di PUCCINELLT ORLANDO & C. SMiREGGIAMO NORVEGESE [ MINI MIDA RAFLACOAT RP51 20000
CO.ALVI CONS, ALLEV, VITELLI PROD.CAR. OLIQ NON FILTRATO 1L / MEDI MIDA TRANSFER MAT 5000
COL.ALVI CONS. ALLEV. VITELLI PROD.CAR GENERICA MIDA TRANSFER MAT 1000
CO.ALVI CONS, ALLEV, VITELLI PROD.CAR. TAGLIATELLE PORCINI /GRANDA MIDA TRANSFER MAT 1000
COL.ALVI COMS, ALLEV, VITELLI PROD.CAR TAGLIATELLE CASTEL /GRAMNDA MIDA TRANSFER MAT 1000
LA FINESTRA SUL CIELO SPA CIALDE DI MALTO 175 MIDA RAFLACOAT RP51 20000
LA FINESTRA SUL CIELO 5PA CIALDE ALLE NOCCICLE 175 MIDA RAFLACOAT RP51 15000 7

L

Questa fase permette di inserire o modificare o cancellare un preordine di un'etichetta. Inserendo
il preordine in fase di preventivo & possibile poi richiamarlo nella fase di definizione per
completarne i dati.

@ Conferma
Inserendo un cliente nel riquadro "Selezione cliente" e premendo vengono
visualizzati i soli preordini del cliente richiesto

Premendo 3«: Inserisci

della videata apparira il riquadro:

e possibile definire un nuovo preordine e nella parte inferiore

© 2010 Geowin



Etichette 17

Cliente IFLM ﬁ| F.LLI MILAM SRL + Conferma |
Descrizione IGRISS SALE GERMANIA Quantits I Annulla

@ |
Macchinario IKDPN( ﬂl ko-pak ¥ Cancella |

[~ Etichetta neutra ¥ Quadricromia Mumerao colori I 4

Carta utlizzata

Magazzino |MT ﬂlMATERIE PRIME
Articolo |FAD COATEDSO FPO2 H: ﬂl PATS0S

dove e possibile definire i dati principali dell'etichetta.

© 2010 Geowin



18 Geowin - Etichette

1.4.2 Definizione articolo

[=] Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Definizione articolo ‘ . o5 e
=1 0 0 Chiudi
Anno (2007 MNumero articolo |0 A Codice articolo @ Copia | @ Modifica | & Muovo |

M Ricerca preordine | M Preventivo |

Permette l'inserimento di un nuovo articolo (etichetta), la modifica di uno gia esistente la
creazione di un nuovo articolo copiandolo da uno gia inserito che presente caratteristiche molto
simili e la trasformazione di un preordine in una nuova etichetta.

Per modificare un articolo inserire il numero di articolo o i primi 5 caratteri del codice oppure

ricercarlo premendo ——! che apre la videata Ricerca etichetta.
Per copiare un articolo inserire il numero di articolo o i primi 5 caratteri del codice oppure

ricercarlo premendo ﬂ che apre la videata Ricerca etichetta, dopo aver selezionato I'etichetta

. Copi
desiderata premere (3 Copia

) Ricerca preordine

Per trasformare un preordine in una nuova etichetta premere che
visualizza la videata Preordini con un pulsante che permette di selezionare un preventivo, dopo

. 4 Muovo
averlo selezionato premere .

Se si sta definendo una nuova etichetta dopo avere premuto M la videata diventa:

= Etchette S.as. - Esercizio 2007 - Etichette i)eﬁnizione articolo & o S e ]
S0
Anno ’F Numera articolo lﬂ—ﬂ Codice articolo ’7 lIECop\a ‘ @Modiﬁca 4 Nuovo |
Descrizione || Del ‘19{04}2009 j Macchinario ’— m
Cliente ’— ﬂ [ Etichettaneutra Codice a barre | @ Annulla | " Conferma |
| j Agente | ﬂ Prowvigione 0,00

dove é possibile definire la descrizione dell'etichetta, il macchinario sul quale deve essere
stampata il cliente, I'eventuale codice a barre da riportare, I'agente e la sua provvigione.
N.B. i campi agente e provvigione sono presenti solo se € installata la procedura Geowin

@ Conferma

Dopo aver definto i dati necessari premendo

© 2010 Geowin



Etichette

[=] Etchette S.as. - Esercizio 2007 - Etichetts - Definizione articols

B A

Anno |2007 Numero articolo Io ﬂl Codice articolo Etichetta di prova

Descrizione  [Etichetta di prova

Del [20/04/2008

j Macchinario  |MIDA ﬂlMida 350

ﬂﬂ Chiud

@Cnua | @Mudiﬁm| -4 Nuovo |I

Cliente IADV ﬂl ADVANCE SRL

Descrizione IEﬁdﬂatta di prova

[~ Etichettaneutra Codice a barre I

B Nuovo ordine di lavorazione |

Annulla | + Conferma |
QChiudi | X Cancella | \fConfermal

[~ Caratteristiche etichetta

Quantita

e —

Sfrido

= Fustelle

% Lamierini Mida 350 ¢ Lamierini Milpeter

 Lamierini

~ Onda piccole ¢~ Sagomate

~ Onda medie

Altezza efichetta (Usdita) |

Lunghezza etichetta {(Avanzamento) I

% scarto su lavoro I 5 [ Quadricromia

Numero colori | [ vernice

I
MNumero posti in fasda (numero file) I

Lavoro

Fasda
Numera colori dichiarat I Coprenza media colori I

Carta utllizzata

Magazzino IMT ﬂl MATERIE PRIME

Descrizione I

#|

I =l

[ pee [

Passo

Lamina
’7 Altezza

[~ Stampa
Posti in avanzamento

Pose fustella

Velocita m/minuto

1]

velodta media battute

GAP

Mt quadri rot.

Battute
Avviamento minuti

Mt lineari carta (tutto compreso)

Avanzamento

Ore totali

Mt quadri carta (tutto compresa)

’ Mt lineari rot.

r~ Colori

Disposizione colori I

L

)

33

5|

£

Note

-

—
I
|
E)

~Senso di

Igimento

Ribobinatura

[~ Immagine

g Acquismcil (= Seleziona

Imballo
’7(‘ Marchio " Neutro

Diametro anima interna
’7('25(‘40r'45("50(‘?6

Mumero etichette per rotolo
Diametro massimo rotolo finito I

Operatore grafico
IEdn

Codice articolo |

Articolo attribuito PF

dove é possibile definire tutte le caratteristiche della nuova etichetta, La procedura predispone
alcuni campi in base al macchinario selezionato, ad esempio il tipo di fustella o lamierino da
utilizzare ed esegue una serie di controlli quali, ad esempio, che la fascia sia compresa nelle
caratteristiche del macchinario utilizzato e che la carta sia della giusta altezza rispetto alla

fascia .

Definendo la fustella o il lamierino vengono automaticamente definiti i campi Altezza, lunghezza,

numero posti e fascia:

r~ Caratteristiche etichetta
Quantity
" Fustelle " Lamierini " Onda piccole " Sagomate I 10 ﬂl RETTANGOLARE Lavoro 223
25000 | (& Lamierini Mida 350 " Lamierini Nipeter  ( Onda medie

Altezza etichetta (Uscita) I 110 Lunghezza etichetta (Avanzamento) I 70 Mumero postiin fasda {numero file) I 2 Fasda 243
Sfrido 10 %% scarto su lavoro 5 [~ Quadricomia Mumera colori || [ vernice Mumera colori dichiarati Coprenza media colori I

Carta utlizzata I _I Lamina

-
Magazzing IMT ﬁ' MATERIE PRIME
Altezza I Passo I
Descrizione IP-"-\TEUS ﬂl

che le caratteristiche di stampa:

© 2010 Geowin




Geowin - Etichette

Stampa

Posti in avanzamento 4
Pose fustella 4 Velocita media battute I Battute 5.250,00 Avanzamento  280,0000
Velocits m/minuto 1] GAFP I Avviamento minuti 15,000 Cre totali 0,25

Mt lineari rot. 875 Mt quadrirot. 212,625 Mt lineari carta (tutto compreso)  905,0000 Mt quadri carta (tutto compresa) 219,9150

Se si definisce che & una quadricromia vengono inseriti automaticamente i 4 colori definiti in
Parametri.
— Colori

ICIAND ﬂl IMAGENTA ﬂl IGIALLD ﬂl
[Nero | iy | I

| 2] - 2

d

ela

disposizione colori CMYK.

Ricercando il tipo di carta vengono presentati a video solo gli articoli che hanno una fascia
uguale o maggiore della fascia, in questo caso 243, determinata dalle caratteristiche
dell'etichetta:

F
8 Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Ricerca articali o o0
Magazzino MT MATERIE PRIME Ql € Chiudi

Codice Descrizions - % zeleziona |
ATO LUCIDO ARG, TO LUCIDO MET )

=| [ Ricerca
CAST GLOSS CAST GLOSS H250 3 p I—
CASTGLOS RH1H250 KROME KOTE ETirE
CGL BOARD 150 RH1H250 CARTOM 150 RH1 H250 Fascia |
COATED BOARD 150 RH1250 CART150 H H250
C5T GLOS RP51H250 KROME KGTE Lunghezza |
FAD COATEDS0 FPO2 H250 PATS0S

Adesivo I

FAS MCS0 S2000N H250 PATS0S
FOODGLOSS RPS1H250 PAT A4/0 5 h 250 Descrizione
GOLDVAC RP51H250 ORO LUCIDG 5
PAT BR P8O0 PX1H250 PATE0S
PE GL CL TC 85 RP37 H250 PE TRASP 85 MY S

- e Inserisd f modifica

Se senso di svolgimento € A o B il senso di stampa é:
—Senso di stampa

mentre se e uguale a C o D diventa:

© 2010 Geowin



Etichette 21

—Senso di stampa

E possibile acquisire unimmagine dallo scanner o selezionare il collegamento ad un file BMP o
JPG, il cui nome deve corrospndere al codioce articolo calcolato dalla procedura in base a:

¢ Codice cliente

e progressivo cliente

¢ dimensioni etichetta o codice a barre etichetta se presente.

@- Muovo ordine di lavorazione | . . .
premendo questo pulsante si attiva automaticamente la fase di

Ordine di lavorazione

Nel caso di articoli per i quali & gia stato effettuato un ordine di lavorazione é presente

@ Modifica ordine di lavorazione . . . . L .
che visualizza gli eventuali ordini di lavorazione non ancora

conclusi:

Selezionare la riga che interessa e premere conferma |
S
o doppio dick sulla riga per modificare l'ordine. Annulla " Conferma

Anno Mumero Data Cliente

05/02/2009 |LA FINESTRA SUL CIELO SPA

/ che permette
di accedere direttamente alla fase Ordine di lavorazione per l'ordine selezionato.

N.B. Anche se non si accede alla funzione Preventivo la procedura
provvede a calcolare i costi dell'etichetta.

© 2010 Geowin



22 Geowin - Etichette
1.4.3 Preventivo
5] Etchette S.as.- Esercizio 2007 - Elchette - Preventivo commessa "R i il e — @@%ﬂ
ﬂo € chiudi |
wono [T o M| e [ [ isdfca + oo |

Permette l'inserimento di un nuovo articolo (etichetta) o di richiamare un'etichetta gia inserita
nella fase Definizione articolo.

Per modificare un articolo inserire il numero di articolo o i primi 5 caratteri del codice oppure

ricercarlo premendo ﬂ che apre la videata Ricerca etichetta.

Se si sta definendo una nuova etichetta dopo avere premuto M la videata diventa:

1] Etchette S.as. - Esercizio 2007 - Ftichette - Preventivo (u_ - r o [E[EIEJ
Er

Ao [207  mumeef E code= | &) Modifica ‘ + Nuowo |

Descrizione | pel [20/04/2009 =] Maccwnaro [ 84

Giente [ ﬂ Agente | ﬂ [~ Etichetta neutra ) Annuila ‘ +f Conferma |

dove é possibile definire la descrizione dell'etichetta, il macchinario sul quale deve essere
stampata il cliente, I'eventuale codice a barre da riportare, I'agente e la sua provvigione.
N.B. i campi agente e provvigione sono presenti solo se € installata la procedura Geowin

@ Conferma

Dopo aver definto i dati necessari premendo

© 2010 Geowin



Etichette

Costi unitari di produzione
m2 bobina

Etc /bobina

Costo bobina

Ink bobina

Avv.ColfFus

Bobine

cup

Carta utiizzata Lamina
Magazzino [T | maT=ReE PRIVE ‘ El Altezza | Passo |
Desarizione | Costo Costa |
Stampa
Pase in avanzamento Costoorario  40,00000
Pose fustells Velocita media battute 7000 Battute Avanzamento Costo al minuto
Lunghezzs babina 2000 Bobine occorrent
AP | Avviamento minuti Ore total
Mt linear rot. Mt quadrirot. Mt lineari carta (tutto compresa) Mt quadri carta (titto comprese)
Kg.Ink emyk Kg Ink spat Cliche Ciich f unit Peso Q.
Costi stampa
Disegno 0,00  Costolavoro
Stamps % prawvigione Agente 0,00
Avviamento Trasporto £/q [
Altro [ 50,00 costototale
Costi lavoro K 1,05 0,00
Scarto Totale 0,00
Carta Prezzo di vendita (x 1000) 0,0000
Ink Prezzo di vendita (unitario) [ o,00000
Cliche Costo { carta 0,00

[5] Etchette S.a.5. - Esercizio 2007 - Etichette - Preventivo commessa | - - o[ |
oo - |
Ao [2007 Numero o #|  code Etichetta nuova ) odfica ‘ + Nuovo |
Descrizione [Etichetta nuova Del [20/04/2008 | Macchinario  [MIDA #4 | vida 350
Cliente [ALL ALCHIMIA DI LEGNE V. Agente [~ Etichetta neutra (] Annulla ‘ + Conferma |
5 Stampa ‘ [4) Anteprima ‘ - POF ‘ X Cancella | + Conferma
Caratteristiche etichettz it | Tome | £cadrm | €< 1000
it uan| otale caduna =
Quentia £ Fustelle " Lamierini £ Ondapiccole " Sagomate . —
& Lamierini Mida 350 (" Lamierini Nipeter  * Onda medie
Altezza etichetta (Uscita) Lunghezza etichetta (Avanzamenta) Numera post in fascia (numera fie) Fasda
Sfrido % scarto su lavoro 5 Numero colori Numero colori dichiarat Coprenza medis colori

=

dove € possibile definire le caratteristiche dell'etichetta.

Ad ogni inserimento dei vari dati vengono automaticamente aggiornati altri dati, i costi, il
grafico e la tabella che riporta i prezzi di vendita in base ai vari quantitativi.

Per esempio dopo aver introdotto la quantita, la fustella utilizzata e il numero di colori la videata

precedente

diventa:

© 2010 Geowin




24

Geowin - Etichette

[5] Etchette S.as. - Esercizio 2007 - Etichett ntivo commessa

o o
Ao [2007 Numero 0 #|  codce Etichetta nuova Bvodica_ | + oo |
Descrizione [Etichetta nuava Del [20/04/2009 ~|  Macchinario  [MIDA 4| vida 350
Cliente JALL | ALCHIMIA DI LEONE V. Agente #h [~ Etichetta neutra Annulla + Conferma
5 Stampa | Anteprima | 7 POF | X Cancella | + Conferma
- Caratteristiche etichettz ot | Toide | €cad P
it uani otale  €caduna
Quentia  Fustelle € Lamierini £ Onda piccole " Sagomate 3 84| rermancoLaRe Gom SES
50000 | (% Lamierini Mids 350 (” Lamierini Nipeter ¢~ Onda medie 1.000 122,04 0,12204 122,04
Altezza etichetta (Uscita) | 65 Lunghezza etichetta (Avanzamento) | 260 Numero posti in fasdia (numero fil) 2 Fasda 153 || 2000 12582 006291 6251
Sfido 10 % scarto su lavora MNumero colori 4 Numero colori dichiarati Coprenza media colori 3.000 129,60  0,04320 43,20
Carta utiizzata Lamina 5.000 137,16 0,02743 27,43
Magazzino |MT | MATERIE PRIVE I Altezza | passo | 6.000 140,94 0,02393 23,49
Bt A Costo Costo 7.500 146,61 0,01855 19,55
10.000 15,06 0,015%1 1561
Stampa 12.500 165,51  0,01324 13,24
Pase in avanzamento 1 Costoorario 40,0000 15.000 174,96  0,01166 11,66
Pose fustells 2 Velodita media battute 7000 Battute 25.000,00 Avanzamento  0,2630 Costoalminuto  0,5567 17500 18441 001054 10,54
Lunghezza bobina 2000 Bobine occorrenti 3,7434 20,000 193,86  0,00969 9,69
GAP | 3 Avviamento minut 90,000 Oretotal 35714 22500 20331  0,00904 9,04
Mt lineari rot. 5.575,0000 Mt quadrirot.  1.005,975000 Mtlineari carta (tutto compresa)  7.435,7500 Mt quadri carta (tutto compreso) ~ 1.145,4727 25000 212,76  0,00851 8§51
Kg.Ink cmyk 0,000000 kgInkspot  0,000000 Ldiche 0,263000 Cliché funit  0,657251 PesoQ. 1718209 27,500 222,21 0,00808 808
30.000 231,66  0,00772 7,72
Costi stampa
Disegno 0,00  Costolavoro 255,49 32500 241,11 Q00742 7,42
Stampa 142,86 % prowvigione Agente 0,00 0,00 CamEa] ERCLE | 2D | GREE | G
Stampa 55,92 %
75.000 401,76  0,00536 5,36
Avviamento 60,00 Trasporto €q 0,00
100.000 496,26  0,00496 4,96
Altro 50,00 Costo totale 255,49
150.000 685,26  0,00457 4,57
Costilavoro 25286 K 105 ¥ 12,77
200.000 874,26  0,00437 4,37
Scarto 0,00 Totale 268,26
250.000 1.083,26 0,00425 4,25
Carta 0,00  Prezzo divendita (x 1000) 53653 T | Mg | RO || O
Ink 0,00  Prezzo divendita (unitario) 0,00537 0000 144126 000412 4,12
Cliche: 2,63 Costo/carta 102,04 400000 163025 0,00908 4,08
Costi unitari di Cliché 1,03 % 450.000 1.819,26 0,00404 4,04
500.000 2.008,26 0,00402 4,02
m2 bobina 306,00 & . .
Etc fbobina 13.870,72 Bobine 3,60 600.000  2.385,25 0,003%8 398
[Avviamento 23,45 % |
Costo bobina 6,67 cup 0,0036 BTG 55 %] 750.000 2.953,26 10,0039 3,94
Ink bobina 0,00 1.000.000 3.898,26 0,00390 3,90
Ao ColfFus 00,00 2.000.000 7.678,25 0,00334 3,84

mentre dopo aver introdotto anche il tipo di carta abbiamo i costi ed i prezzi di vendita definitivi:

© 2010 Geowin




Etichette

E[ Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichett reventivo commessa
— — e e B =

Anno  [2007 Numero |0 #|  Codice Etichetta nuova

Descrizione [Etichetta nuava

l Cliente |ALL | ALCHIMIA DI LECNE V.

Del [20/04/2009

=] Macchinario  [MIDA

agente [ ﬂl

ﬂl Mida 350

B vodifica

4 Nuovo |

[~ Etichetta neutra

i Sasepa | [Banteprma | ror | X Cancels |+ Conferma
- Caratteristiche etichettz ot | Toide | €cad P
it uani otale  €caduna
Quentia  Fustelle € Lamierini £ Onda piccole " Sagomate 3 84| rermancoLaRe Gom SES
50000 | @ Lamierini Mida 350 (" Lamierini Nipeter (" Onda medie 1.000 158,79  0,15879 138,79
Altezza etichetta (Uscita) | 65 Lunghezza etichetta (Avanzamento) | 260 Numero posti in fasdia (numero fil) 2 Fasda 153 || 2000 17234 0,08617 86,17
Sfido 10 % scarto su lavora MNumero colori 4 Mumero colori dichiarati || Coprenza media colori 3.000 18588  0,0619 61,96
Carta utiizzata Lamina 5.000 21287 0,04258 42,59
IFAS MCS0 S2000N H250
Magazzino |MT | MATERIE PRIVE Altezza | passo | 6.000 226,52 0,03775 37,75
Descrizione [PATS0S A Costo 10,4200 Costo 7.500 246,84 0,031 32,91
10,000 280,70  0,02807 28,07
Stampa 12.500 314,5%  0,02516 25,16
1
Pose in avanzamento Costoorario  40,00000 15000 348,42 0,02323 23,23
Pose fustells 2 Velocita media battute 7000 Battute 25.000,00 Avanzamento  0,2630 Costoalminuto  0,5567 17500 2,25 000184 3184
Lunghezza bobina 2000 Bobine occorrenti 3,7434 20,000 415,15  0,02081 20,81
GAP | 3 Avviamento minuti 90,000 Oretotal 35714 22500 450,01 0,02000 20,00
Mt lineari rot. 5.575,0000 Mt quadrirot.  1.005,975000 Mtlineari carta (tutto compresa)  7.435,7500 Mt quadri carta (tutto compreso) ~ 1.145,4727 25000 48387  0,01835 19,35
Kg.Ink cmyk 0,000000 kgInkspot  0,000000 Ldiche 0,263000 Cliché funit  0,657251 PesoQ. 1718209 27,500 517,74 0,01883 18,83
30,000 551,60  0,01839 18,39
Costi stampa
Disegno 0,00  Costolavoro 795,18 32500 5854  0,01801 18,01
Stampa 142,86 % prowvigione Agente 0,00 0,00 = N
arta
£ 75.000 1.161,12  0,01548 15,48
Avviamento 60,00 Trasporto €q 0,00
100,000 1.499,75  0,01500 15,00
Altro 50,00 Costo totale 795,18
150.000 2.177,00 0,01451 14,51
Costilavoro 25286 K 1,05 ¥ 39,76
200,000 2.854,25 0,01427 14,27
Scarto 58,59 Totale 834,94
250.000 3.531,50 0,01413 14,13
Carta 434,10 Prezzo divendita (x 1000) 16,6988 SO | DT | RO | 19
Ink 0,00  Prezzo divendita (unitario) 0,01670 30000 488500 0,016 13,9
Cliche: 2,63 Costo/carta 173 200000 5.563,25 001391 13,91
E— 450,000  6.240,50  0,01387 13,87
2 boin 06,00 500.000 6.917,75 0,01384 13,84
Etc fbobina 13.870,72 Bobine 3,60 600.000  8.272,25 0,01379 13,79
Costo bobina 135,19 cup 0,0129 ZEREEY | TLETAL | BAEEE | EIE
Ink bobina 0,00 1.000.000 13.890,25 0,01369 13,69
Avv.ColfFus 400,00 2.000.000 27.235,25 0,01362 13,62

© 2010 Geowin




26 Geowin - Etichette

1.4.4 Ordini di ristampa

[ Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Ordine di ristampa ) F @ N e
S O] Qchiud

4 Nuovo

Anno  |2007 Ordine interno n. 0 F ]

Permette di inserire un nuovo ordine di lavorazione o di richiamarne uno non ancora chiuso.
A questa fase si acecde automaticamente da Definizione premendo I'opportuno pulsante.

. . . Muowvo
Nel caso di huovo ordine con accesso diretto da questa fase dopo aver premuto y

[5| Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Ordine di ristampa l (o o ]
o8 |
Anno  [2007 Ordine interno n, 0 | BOLLIND MUSS0 OMAGGIO &) Modifica | 4 Nugvo
Definizione articolo
Anmo  |2007 Articolo || M (2] annulla | + Conferma |

dove é possibile ricercare l'etichetta tramite la funzione Ricerca etichetta. Dopo averla

@ Conferma
selezionata premendo

© 2010 Geowin



Etichette 27

-

[=] Etchette S.a-s. - Esercizio 2007 - Etichette - Ordine di ristampa =BG X

<0
Anno 2007 Ordine interno n. 0 M| BOLLING MUSSO OMAGGIO @ Modifica | 4 Nuovo

Definizione articolo

Anno  |2007 Articolo 2314 M| Etichetta di prova
& Stampa | @ Anteprima | [ PDF | [ Sospeso [V Stampa su carta automatica alla conferma; X Cancella | + Conferma |
Descrizione Etichetta di prova Data ordine  |20/04/2009 hd Data consegna prevista 20/04/2009 -

Cliente ADY ADVANCE SRL Destinatario M
Quantitd 25000 Prezzo 0,00000 Macchinario MIDA Riferimento ordine diente |

Mumero colori 4 Disposizione colori lcmyk Impiant nuovi 'Z; Fustelle nuove 'Z+

CIANO MAGENTA GIALLO MERO

-
Mumero etichette per rotolo 5000 Totale rotoli per scatola Mote
Diametro massimo rotolo finito 0 Totale scatole -

Lavorazioni previste
| Disegno [w Cliché | Stampa | Ribobinatura

Geol\NVin

the management planet

I _ i

dove € possibile modificare alcuni parametri dell'ordine quali il riferimento del cliente e il numero
di impianti o fustelle da addebitare.

Modifia
[::5_ modello

Esempio di stampa (personalizzabile)

permette di modificare il modello di stampa dell'ordine

© 2010 Geowin



28

Geowin - Etichette

di svolgimento di stampa

COQI’Ef Articolo 2007 /2314 MIDA
Z104 PAT80S 243
orore INNINEIRININNNE TN
s CMYK

Ordine interno n. 2734 /2007 del  20/04/2009 Consegna 20/04/2009
Cliente~Dv  ADWVANCE SRL Codice articolo ADNVDIST10X070
Etichetta Etichetta di prova Desc. ETC Etichetta di prova 4C PATE0S 110x70
Riferimento cliente
Dati tecnici commessa
Quantita 25,000
Wateriale PAT BR P20 PX1 H250 Fascia 2432 Mtl 1.273,75 Mg 309,521 Bob 0,6389
Formato 110x70 10 RETTANGOLARE Z 104
Colori 4
Dizpogizione colori CHMYK
Confezionamento
Cenzo Censo Svolgimento  Esterno

i _
TN
Nf& hs Y
®(o)

Sensodistampa A J

Diametro int. 45

Etc per bobina 5000

Diametro max

Imeale A marchio

Etichette prodotte Etichette finite
Totale scatole / bancali Peso bancali
Note Dperﬂt;;eogrﬂﬁcu
Macchinista
_ Codice articolo Ricobinatore
10 0 O A
ADVDET10XITD

© 2010 Geowin



Etichette 29

1.4.5 Riepilogo ordini

[=] Etchette S.a.5. - Esercizio 2007 - Etichette - Commesse - Rispilego ordini ol o0
ﬁl ﬂ' €3 chiudi

+ Conferma

(" Dastampare  {* Stampate

‘FTutte

Cliente ||— ﬂl

Anno

Permette di visualizzare tutti gli ordini in lavorazione, eseguiti o entrambi di un determinato
cliente. Dopo la visualizzazione & possibile stampare I'elenco o selezionare gli ordini che
interessano e stampare la lista dei selezionati.

Dopo aver selezionato il cliente:

— ——
=] Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Commesse - Riepilogo ordini

;
;
‘E

‘ (% Tutte {" Dastampare

|| Daoppio dick per selezionare | deselezionare

Cliente IGRE ﬁ-'ql GRISSIMIFICIO EUROPA SMC

" Stampate ‘ gl o| e
Anno |2II|EIS 'Zi " Conferma
& Inverti selezione | & Stampa | Anteprima | [~ PDF | Q Chiudi
Stampa ordinata per
® Formato {7 Zeta " Colori ‘

Codice ICodi::e articolo

IDescrizione

I Selezionato I‘

3175 |GREOPB032591250084
3176 |GREDQB032591260077
3177 |(GREORB032591260060
2501 |GREDS58000731004091
2733 | GREOF&008545010239

2732 |GREOEBD17977019647

3169 | GRE0OS8030684000814
3486 | GRE0S58030634000821

3487 GREOTB030634000838

3503 | GREOVE000731008341

3502 |GREQUIBN00731008358

3744 GREOWSB000731007139
2418 | GRE048033049

2643 |GRED23266191064079

2642 GRE073266191064086

2641 GRED63266191064062

2728 |GREDCBO00731007221
1315 GRE01800731007092

Esempio di stampa

BOMNGRISS OLIVE

BOMNGRISS ROSMARING
BOMNGRISS SESAMO

GALLETTE SENZA ZUCCHERO
GLI ARTIGIAMALL [ COSTA AZZ

GRISS ART KAMUT

GRISS BIAMCHI NATURASI
GRISS FARRO NATURASI
GRISS KAMUT NATURAST
GRISS OLIO D'CLIVA SPIGHE
GRISS OLIVE SPIGHE

GRISS SEMZAGRASST LA BUOMAT

GRISS TORIMNEST INT GRISMAG

GRISSINI EPEALITRE LAVIECLAL
GRISSINI NATURE LAVIE CLAIR

GRISSINI SEMI DI LINO LAVIE

LA BUONA TER. MATUR SESAMO

LA BUCNA TERRA FARRO

GREODB0 17977019623 GRISS ART FARRO ]

© 2010 Geowin



30

Geowin - Etichette

Etchette S.a.s. Riepilogo ordini - GRE GRISSINIFICIO EUROPA SNC

20/04/2009 15.37.34 Pag.1

Codice  Articolo Descrizione Quantitd~ormato Zeta Colori Macchina
3228 GRE0Z105X148 NEUTRA 105x150 1.600 105 x 148 96 OMEGA
49 GRE03070X090 NEU PERS LA MOLE 20.000 70 x 90 104 CMYK MIDA
42 GRE028008685001093 RUSTICHELLI TRAD LA MOLE 32.000 70 x 90 104 CMYK MIDA
904 GRE0G5034210140015 ORGANIC GRISS CLASSICI 11.000 72 x 110 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
3132 GRE0G5034210140015 ORGANIC GRISS CLASSICI 11.000 72 x 110 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
905 GREOH5034210140046 ORGANIC GRISS OMEGA3 11.000 72 x 110 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
3133 GREOH5034210140046 ORGANIC GRISS OMEGA3 11.000 72 x 110 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
906 GRE0I503421014 0022 ORGANIC GRISS SPELT 6.000 72x 110 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
3131 GRE0I5034210140022 ORGANIC GRISS SPELT 11.000 72 x 110 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
3134 GREO0X5034210140039 ORGANIC SESAMO 10.000 72x 110 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
523 GREOCB000781007221 LA BUONATER MNATUR SESAMO 12.000 72 x 150 CIANO MAGENTA GIALLO KOPAK
3786 GREOC8000781007221 LA BUONATER MNATUR SESAMO 12.000 72 x 150 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
520 GRE01800781007092 LA BUONA TERRA FARRO 40.000 72 x 150 CIANO R1805 MAGENTA B483  KOPAK
3722 GRE01800781007092 LA BUONA TERRA FARRO 35.000 72 x 150 CIANO MAGENTA GIALLO M MIDA
521 GRE0B8000781007108 LA BUONA TERRA KAMUT 40.000 72 x 150 CIANO MAGENTA GIALLO KOPAK
a7 GRE0B8000781007108 LA BUONA TERRA KAMUT 30.000 72 x 150 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
522 GRE01800781007 115 LA BUONA TERRA NATURALI 12.000 72 x 150 96 CIANO R1805 MAGENTA B483  KOPAK
1972 GRE01800781007115 LA BUONA TERRA NATURALI 50.000 72 x 150 96 CIAMO R1805 MAGENTA B483  KOPAK
931 GRE0J8000781007252 LABUDNATERRA FARRO XFRANCIA 13.000 72 x 150 96 CIANO MAGENTA GIALLO KOPAK
934 GREOM&000781007238 LABUONATERRA NATURE FRAN 10.000 72 x 150 96 CIANO MAGENTA GIALLO KOPAK
932 GREOKS8000781007245 LABUOMNATERRA ROSMARINO FRAN 10.000 72 x 150 96 CIAMO MAGENTA GIALLO KOPAK
933 GREOL&000761007276 LABUONATERRA SEMI LINO FRAN 10.000 72 x 150 96 CIANO MAGENTA GIALLO KOPAK
935 GREONS000781007269 LABUONATERRA SESAME FRAN 10.000 72 x 150 96 CIAMO MAGENTA GIALLO KOPAK
1973 GREOW8&000781007139 GRISS SENZAGRASSI LA BUONAT 15.000 72 x 150 96 CIANO MAGENTA GIALLO M KOPAK
410 GRE083266191064079 GRISSINI EPEAUTRE LAVIECLAI 16.000 75 x 150 CMYK MIDA
409 GRE073266191064086 GRISSINI NATURE LAVIE CLAIR 16.000 75 x 150 CMYK MIDA
3036 GRE073266191064086 GRISSINI NATURE LAVIE CLAIR 16.000 75 x 150 CMYK MIDA
408 GRE063266191064062 GRISSINI SEMI DI LINO LAVIE 16.000 75 x 150 CMYK MIDA
528 GREOF&008545010289 GLI ARTIGIANALI / COSTA AZZ 12.000 77.7 x 159.3 104 CMYK MIDA
3227 GREOY080X100 NEUTRA 80x100 4.500 80 x 100 100 OMEGA
526 GREODB017977019623 GRISS ART FARRO 11.000 80 x 140 104 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
527 GREOES017977019647 GRISS ART KAMUT 11.000 80 x 140 104 CIANO MAGENTA GIALLO MIDA
1096 GREOP8032591260084 BONGRISS OLIVE 5.500 80 x 140 104 CMYK MIDA
1098 GRE0Q&032591260077 BONGRISS ROSMARINO 5.500 80 x 140 104 CMYK MIDA
1099 GREOR8032591260060 BONGRISS SESAMO 6.000 80x 140 104 CMYK MIDA
1663 GREOV8000781008341 GRISS OLIO D'OLIVA SPIGHE 11.000 80 x 215 104 G130 R194 V399 MIDA

© 2010 Geowin



Etichette 31

1.4.6 Caricamento immagine

r - 7
E[ Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Caricamento immagine l ‘_lEIEI%J
S0 9 Chiudi—||

<53 Acquisisci

Anno (2007 Ordine interno |0 # Lettura ordine ||
Codice articolo

Permette di memorizzare su di un file I'immagine relativa all'etichetta utilizzando uno scanner.
Il campo Lettura ordine permette di acquisire i dati relativi all'ordine da un lettore ottico.
Premendo Acquisisci viene avviata l'interfaccia di acquisizione dello scanner.

Si consiglia di acquisire la sola etichetta e non tutta I'eventuale pagina in formato A4 per
mentenere le proporzioni e per la leggibilita dell'etichetta stessa.

L'immagine eventualmente acquisita viene visualizzata sia in Definizione che in Ordine che nel
Report articolo.

Il nome file dellimmagine acquisita corrisponde al codice articolo.

© 2010 Geowin



32 Geowin - Etichette

1.4.7 Visualizza etichetta

o o[ ) |

E[ Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Visualizzazione articolo

ﬂ 6 Q Chiudi

Anno (2007 Mumero articole |0 F .Y Codice articolo

Permette di visualizzare tutti i dati di una determinata etichetta, inserendo nel campo codice
articolo le tre lettere del codice cliente e il numero sequenziale assegnato all'etichetta del cliente

(da 00 a ZZ) viene automaticamente trovata l'etichetta che interessa.

E' possibile ricercare una specifica etichetta premendo il pulsante ﬂ Ricerca etichetta dopo

@ Conferma

aver selezionato I'etichetta premendo il pulsante
(S S

o6 - |
" Conferma

=

= Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Visualizzazione articolo

anno [2007  numeroarticolo [2314 M| Codice articolo [ADVOST10K070 Etichetta di prova
Del [20/04/2009 | Macchinerio MDA

[" Etichettaneutra  Codice  barre |

Mida 350

Descrizione |Etlt:hetta di prova
Cliente [ADV

Descrizione |Ehchatta di prova

ADVANCE SRL

1. Visualizza immagine |

@ Ordini di Iavorazione| @ Ordini aperti ‘ @ Ordine di ristampa |

Caratteristiche etiche

Quantita " Fustele ¢ Lamierini " Onda
piccale (" Sagomate 5 ’—
0
25000 % Lamierini Mida 350 ¢ Lamierini Nilpeter ¢ Onda medie Eres e e
Fasda 243

Lunghezza etichetta (Avanzamento) 70 Mumero posti in fascia (numera file) 2

Altezza etichetta (Usdita) 110
Sfrido % scarto su lavoro 5 ¥ Quadricromia Numera colori 4 [ vernice Numera colori dichiarat Coprenza media colori
Carta utilizzata |P.-'-\T oRPa0 PrLF2% J Lamina
. -
Magazzina |MT MATERIE PRIME
Altezza Passo
Descrizione |[PATBO0S
Stampa
Pose in avanzamento 4
Pose fustella 4 Vvelodta media battute 7000 Battute Avanzamento
Velodita m/minuto 32,6667 GAP Avviamento minuti Ore total 1,94285714285714
Mt lineari rot. 875 Mt quadrirot, 212,625 Mtlineari carta (tutto compresa) Mt quadri carta (tutto compresa)
Colori
Disposizione colori |CMYK
ICIANO MAGENTA
GIALLO NERO Mot
r r 1
Senso di svolgimento
Immagine
Ribobinatura Af3 g
Imballo
+ Cograf ™ Neutro

Diametro anima interna -

s GeoWin
Numero etichette per rotolo [5000
Diametro massimo rotolo finito

Operatore grafico
|E\:|U

the management planat

3 TN
SA)

|ETC Etichetts di prova 4C PATE0S

Articolo attribuite PF ADV05110X070

dove sono presenti tutti i dati relativi all'etichetta selezionata.

© 2010 Geowin




Etichette 33

Sono attivi i seguenti pulsanti:

@ Ordini di lavorazione

che permette di visualizzare tutti gli ordini ricevuti sia lavorati che in

lavorazione
Selezionare la riga che interessa e premere conferma
o doppio dick sulla riga per visualizzare ['ordine, Annlla | W Conferma
Anno Mumero Data Cliente Quantita

29/11/2007 |EUROPAM SRL

@ Conferma

Premendo
dell'ordine

e con un doppio click sulla riga selezionata si visualizzano i dati

Ordini aperti | . . - . . . . .
@ P I che permette di visualizzare tutti gli ordini ancora in lavorazione (i dati
visualizzati sono simili a quelli degli ordini di lavorazione)

a Ordine di ristampa |
di ristampa.

permette di accedere automaticamente alla definizione di un nuovo ordine

i Visualizza immagine | e . R . - - .
= g se per l'articolo selezionato é stata acquista o definita un‘immagine,

guesto pulsante permette di visualizzarla in dimensioni reali.

© 2010 Geowin



34 Geowin - Etichette

1.4.8 Visualizza ordine

r —
]E[ Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Crdine di lavorazione

=

d :l@i:h
-

Anno 2007 Codice |2734

Definizione

Anno 2007 Codice |2314

Etichetta di prova

ﬂ O Qo

Diametro massimo rotolo finito
Lavorazioni previste

[v Disegno

o Totale scatole

v Cliche

Descrizione Etichetta di prova Data ordine 20/04/2009 - Data consegna prevista 20/04/2009 Tl
Cliente ADV ADVANCE SRL Macchinario MIDA
Quantita 25000 Riferimento ordine diente |
Mumero colori 5 Disposizione colori lcmvic
CIANO MAGENTA GIALLO NERO

A
Mumero etichette per rotolo 5000 Totale rotoli per scatola Mote

—

| Stampa

[+ Ribobinatura

GeolVin

the management planet

Vengono visualizzati i dati principali dell'ordine senza possibilita di modifica.

© 2010 Geowin



Etichette 35

1.4.9 Ricerca etichetta

E[ Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Ricerca etichetta — C=HEC

— Ricerca

Anno IZUU? v Qualsiasi anno Codice IU Descrizione ||
Cliente | ﬂl
Macchinario I ﬂl [~ Solo senza preventivo

Codice articalo I

% Seleziona
Anno Codice |Descrizione Denominazione diente Macchinario |Codice articolo -
1310 [MEU 90X40 GRIVA SPA |:|
2007 1312 |DISINCROST FORMI GRILL 5L AZIEMDA CHIMICHE RIUMITE AMGELIM MIDA ACRO13000036007150
2007 1315 LA BUOMA TERRA FARRO GRISSIMIFICIO EUROPA SMNC MIDA GRED1800781007092
2007 1316 |LA BUOMA TERRA MATURALI GRISSINIFICIO EUROPA SNC KOPAK GRED1800781007115
2007 1319 |LAVAPAVIMENTI IGIEMIZZ 5L AZIEMDA CHIMICHE RIUMITE AMGELIM MIDA ACRO13000036007198
2007 1321 SOFFICIOME NOUGAT PASSION IND, DOLCIARIA QUARANTA SRL MIDA IDQ01063%051
2007 1322 NEUTRA 99X99 COMPAGNIA DELLE SPECIALITA' ALIM, OMEGA CSAD1099X098
2007 1323 |BANCO DEL GUSTO LUCIAMO E GIOWAMMI BARTOLOZZI SN KOPAK LGBO1071X152
2007 1324 FRAMCESINA CREMA PASTICCERA LEA INDUSTRIA DOLCIARIA KOPAK  |LEAD130030561001308
2007 1325 FRAMCESINA CREMA PASTICCERA LEA INDUSTRIA DOLCIARIA KOPAK LEAD18003061000172
2007 1326 FRAMCESINA CIOCCOLATO LEA INDUSTRIA DOLCIARIA KOPAK LEAD18003061001308
2007 1327 PECK SIGILLO SUGO VERDURE MONGETTO 50C, COOP MIDA MGTO13007357006251
2007 1328 |PECK SIGILL SUGO SENZ AGLIO MONGETTO SOC, COOP MIDA MGTO18007357006244
2007 1329 |PECK OVALE COMD VERDURE MOMNGETTO SOC, COOP MIDA MGTO1050%059 -

la selezione puo essere fatta per uno o piu campi, per esempio cliente pit parte della descrizione
articolo, ad esempio inserendo ERP nel cliente e ros nella descrizione articolo la videata si
presenta simile a questa:

© 2010 Geowin



Geowin - Etichette

[ Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Ricerca etichetta | — o 0

@El -Q:hiudi

— Ricerca

Anno IZUU? ¥ Qualsiasi anno Codice IU Descrizione Ims
Cliente IERP ﬂl ELROPAM SRL
Macchinario I ﬂl [~ Solo senza preventivo

Codice articalo I

% Seleziona
Anno Codice |Descrizione Denominazione diente Macchinario |Codice articolo -
1920 |GRISS ROSMA FR. / COOP SELE EUROPAN SRL ERPO4067X045
2007 1521 GRISS ROSMA RT / COOP SELE EUROPAN SRL MIDA ERPOS3717591316367
2007 1955 | CIAPPIME AL ROSMARING FR. EUROPAN SRL MIDA ERPOB060X 130
2007 1956 |CIAPPIME AL ROSMARINO RETRO EUROPAN SRL MIDA ERPOSB008 126601059
2007 2106 CIAPPIME ROSMARING/ EMMA EUROPAN SRL MIDA ERPOKOS0X 130
2007 2109 CIAPP ROSM RETRO /EMMA EURCPAN SRL MIDA ERPOMOGOX 130
2008 2975 (CIAPPE ROSMAR LIDL GERMANI EUROPAN SRL KOPAK ERP1320151003
2008 4135 CIAPPIMI ROSMARING EUROPAN SRL MIDAZ ERP1I045X067
2003 4384 FOCACC ROSM+CIPO, LIMEA PAN EURCPAN SRL MIDA ERP10045X0a7

a questo punto é sufficiente un doppio click sulla riga evidenziata o premere il pulsante

% Seleziona

per portare i dati nella videata precedente

© 2010 Geowin



Etichette 37

15
151

Interrogazioni

Quantita

E[ Etchette 5.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Interrogazioni - Que-ntité utilizzate e

I

gl gl €2 chiudi

Quantita utilizzate

‘FTutbe (" Dastampare  { Stampate |

Dal Im ﬂ Al |31,{12f200? j ™ Data consegna |

{* Data ordine

+ Conferma |

Permette di visualizzare e stampare un elenco dei vari tipi di carta utilizzati in un determinato

periodo con le quantita in metri lineari e metri quadri.

@ Conferma

Dopo aver selezionato le date di interesse e aver premuto

E[ Etchette 5.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Interrogazioni - Quintité utilizzate A -

.:..Elg

Ql QI €3 chiud

Quantita utilizzate
‘ % Tutte " Dastampare  { Stampate |
Dal IUHUHZUU? j Al |31a'12f2007 j * Data ordine " Data consegna ‘ ~ Conferma |
% Stampa | Anteprima | F~ PDF | €23 chiudi |
Magazzino |Articolo Descrizione Metri lineari Metri quadri | =
MT CAST GLOSS H250 T
MT CAST GLOS5 RH1H236 KKs0 H 5.372 897,12
MT CEL BOARD 150 RH1HZCARTOM 150 RH1 H250 2.781,25 017,44 3
MT CGEL BOARD 170 RH1  CARTOMNCING 170 5 39.120,75 8.047,62
MT COATED BOARD 150 RHCART150 HH250 -400 -38
MT COATEDS0 GOMBAL IPIPATS0S 25.708,13 5.147,88
MT COATEDS0 GOMBAL IPIPATS0S 1.897,5 400,63
MT FAD COATED 90 FPO2 HPATS0S 1.586 221,2
MT FAD COATEDS0 FPO2 H/PATS0S 13.965,33 3.338,93
MT FAS MCS0 52000M H25(PATS0S 15.091,74 4,380,006
MT FLUQ GIALLA FLUQRESCENTE GIALLA 10,305 2.210,5
MT FLUQ VERDE FLUORESCENTE VER.DE 525
MT FOODGLOSS RPS1H200PAT AJO S 194 37,44
MT GREASEPR.OOFS2800H: PAT CARMNE 19,050 4,286,225
o (MT PAT BR.PB0PX1H148 |PATS05 12,548,33
i MT PAT BR. PO PX1H160 |PATS05 19.420,75 3.224,84
MT PAT BR. PO PX1H187 |PATS05 12,930 2.417,91
MT PAT BR. PO PX1H200 |PATS05 37.204,4 7.440,88

Esempio di stampa

© 2010 Geowin




38

Geowin - Etichette

Etchette S.a.s. Report quantita

Dal 01/01/2007 al 31/12/2007 Data ordine

20/04/2009 17.09.53 Pag 1

Tipo Codice Descrizione Metri lineari Metri quadri
MT CAST GLOSS CAST GLOSS H250 31315 34,88
MT CAST GLOSS RH1  KK80 H 5372 897,12
MT CGL BOARD 150 CARTON 150 RH1 H250 278125 617,44
MT CGL BOARD 170 CARTONCINQ 170 S 39.126,75 8.647.62
MT COATED BOARD  CART150 H H250 -400 -88
MT COATEDS0 PATB0S 2570813 5.147,88
MT COATEDSBO PATB0S 1.897.5 400,63
MT FAD COATED 90 PAT90S 1.596 221,2
MT FAD COATED90 PAT90S 13.965,33 3.338,03
MT FAS MC90 S2000N  PAT90S 16.091,74 4.380,06
.- R L L R U N N Y 10.30% e L
53

© 2010 Geowin



Etichette

39

15.2

Scheda cliente

Questa fase e accessibile solamente se e installata la procedura gestionale
Geowin in quanto i dati sono prelevati dagli archivi dei documenti di

vendita.

Eh Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Vendite - Interrogazioni - Scheda cliente -

I L _hAST)

Cliente ’\7 ﬂ

visualizza
" Offerte

[~ Raggruppa per codice  Apno (2007 “;

" Tutti gli ordini ™ Solo ordini aperti

Ordina per

[v Anche articoli anni precedenti (% Desaizione

(" Documenti di trasporto  (* Fatture

™ Quantity " Data

5

+ Conferma

Questa funzione permette di visualizzare e stampare una scheda cliente comprendente |l
fatturato mensile dell'anno prescelto confrontato con I'anno precedente e di visualizzare gl
articoli venduti, € inoltre possibile visualizzare e stampare una scheda relativa alle vendite

effettuate nei 12 mesi per ogni articolo.

Dopo aver effettuato le scelte opportune e aver premuto

~ Conferma |

E=} Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Vendite - Interrogazioni - Scheda cliente -

I o=

Cliente |GRE | GRISSINIFICIO EUROPA SNC

SO o]

Visualizza
" Offerte " Tutt gli ordini " Solo ordini aperti " Documenti di rasporto (% Fatture
" Raggruppa per codice  Anno  [2008 'Z; W Anche articali anni precedenti grd[;:;;one  Quantits  Data " Conferma
& Stampa ‘ Anteprima | . PDF | B' Visualizza articolo - Report articolo E Situazione mensile a quantita ‘ 0 Chiudi |
Fatturato
Anno precedente Anno in corso Progressivo Percentuale %% variaz. anno prec. sﬂiﬂggigk%ﬁiom ok

Gennaio 1.630,00 1.630,00 9,140 12050 GUARENE
Febbraio 3.699,20 5.329,20 20,743
Marzo 4.387,00 9.716,20 24,600
Aprile 1.265,00 10.981,20 7,004 Incaricato Telefono
’;izgggn': AT BT e Amministrazione MOSCA MARCO 0173286844
Lugiio 1.012,00 13.823,20 5,675 LErEl
Agosto Contabilits
Settembre Agente
Ottobre 635,00 14.458,20 3,366 Forma di pagamento  RI.BA. 60gg D.F.F.M.
Mavembre 1.866,00 16.325,20 10,464 Celim
Dicembre 1.508,00 17.833,20 8,456

Fatturato totsle  1.783.815,770 Fatturato diente 17,833,200 % sul fatturato totale 1,000

Mag. |Codice Descrizione Quantita Prezzo medio Prezzo massimo | Data ultima vendita | »

PF |GREOP8032551260084 ETC BONGRISS OLIVE 4C PATS05 5.500 0,055 0,055 30/04(2008 B
PF |GREOQB032591260077 ETC BOMGRISS ROSMARING 4C PATS0S 5.500 0,055 0,055 30/04/2008 E
PF GREOR8032591260080 ETC BONGRISS SESAMO 4C PATS0S 5.000 0,055 0,055 30/04/2008
PF | GRE0O53000731004091 ETC GALLETTE 5ENZA ZUCCHERO 2C PATB05 10.000 0,0258 0,0258 31/01/2008 W
PF | GREOF2008545010289 ETC GLI ARTIGIANALI f COSTA AZZ 4C PATBOS 11.600 0,03 0,03 05/03/2008
PF GREOD8017977019523 ETC GRISS ART FARRO 5C PATE0S 10.500 0,026 0,026 05/03/2008
PF | GREOEZ017977019647 ETC GRISS ART KAMUT 4C PATS0S 10.500 0,026 0,026 05/03/2008
PF GREDOB8030684000814 ETC GRISS BIANCHI NATURASI 6C PATBOS 11.000 0,03 0,03 30/04/2008
PF GREDS53030654000821 ETC GRISS FARRO NATURASL 5C PATS0S 12.000 0,03 0,03 04/06/2008
PF | GREOT2030634000833 ETC GRISS KAMUT MATURASI 6C PATS0S 12.000 0,03 0,03 04/06/2008
PF  GREOV2000751008341 ETC GRISS OLIO D'OLIVA SPIGHE 2C PATB0S 11.000 0,04 0,04 04/06/2008
PF | GREOUS000731008358 ETC GRISS OLIVE SPIGHE 3C PATS0S 11.000 0,04 0,04 04/06/2008
PF |GREOWS000781007139 ETC GRISS SENZAGRASSI LA BUONAT 5C 16.000 0,015 0,015 07/07/2008
PF GRE048033049 ETC GRISS TORIMESI INT GRISMAG 3C PATBOS 10.000 0,026 0,026 31/01/2008 -

Facendo doppio click su di una delle righe articolo evidenziate & possibile visualizzare i
movimenti che hanno determinato la situazione presentata a video:

© 2010 Geowin




40

Geowin - Etichette

PF

ETC LA BUOMA TERRA FARRO 5C

Doppio dick per visualizzare il movimento

MNumero

29022003

31/12/2008

1511

Data documento

Mumero documento

Quantita
39.000

910 35,000

Prezzo netto | =

0,01500
0,01500

LI

T8 Situazione mensile a quantita

Premendo invece il pulsante | appare una videata simile

a questa:

P - P - 5 = S
1}l Etchette S.a.5. - Esercizio 2007 - Vendite - Interrogazioni - Schedy:llenbe h p——
| so .
Cliente IGP-E Hl GRISSINIFICIO EUROPA SNC

| Visualizza
| ’7(‘ Offerte € Tutti gli ordini " Solo ordini aperti {” Documenti di trasporto  * Fatture ‘

[~ Raggruppa per codice  Anno |2008 'ZI ¥ Anche articoli anni precedenti lrgrd[:::z’-one £ Quantita r Data ‘ " Conferma |
& Stampa | Anteprimal 7~ POF | € chiudi |

Mag. [Codice [Descrizione [ 1+ [ =2 [ 3 4« [ s [ & [ 72 [ 8 ] a [ w 1 | 12 [-

PF GRED7326619106{ETC GRISSINI AL LIN LA VIE CLATRE 4 15,000

PF GRED8326619106ETC GRISSINI EPEALTRE LAVIECLAL 4C 15.800

PF GRED7326619106ETC GRISSINI NATURE LAVIE CLARR 4C 15.800

PF GRED6326619106{ETC GRISSINI SEMI DI LING LAVIE 4C F 15.800

PF GREDCS00078100|ETC LA BUONA TER NATUR SESAMO 5( 12.000 12.000

PF GREDCB00078100|ETC LA BUONA TER NATUR SESAMO 50 12.000 12.000

PF GRED1800731007(ETC LA BUONA TERRA FARRO 5C 39.000 36.000

PF GRED1800781007(ETC LA BUONA TERRA FARRO 5C PATS 39,000 36.000

PF GREDBA00O7B1001ETC LA BUONA TERRA KAMUT 5C PATE 39.000 30.000

PF  GREOBS00078100 ETC LA BUONA TERRA KAMUT 5C PATE 39.000 30,000

PF GRED1800781007 ETC LA BUONA TERRA NATURALL 5C 12.000 48.000

PF  GREDJB000781007ETC L ABUONATERRA FARRO XFRANCIA 13.000

PF GREOMB0007S100 ETC LABUONATERRA NATURE FRAN 5C 10.000

PF GREOKA00O7S1001ETC LABUONATERRA ROSMARING FRAI 10.600 L

PF  GREDLB000781007ETC LABUONATERRA SEMI LING FRAN 10.600

PF GREONS0D078100|ETC LABUONATERRA SESAME FRAN 5C 10.000

PF GRED3070X090 |ETC NEU PERSLAMOLE 4C PATEOS 31000

PF GREDZ105%143 |ETC NEUTRA 105%150 C VELS 1.500

PF GREOYOS0X100 |ETC NELTRA BOx100 CVELS 4,500 L

PF GREDADS0X120 |ETC NELITRA BIANCA C PATAOS 4.000 3

PF GRED9090X120 |ETC MEUTRA BONGRI GIALLA 4C PATS( 40.000

PF |GRE0GSD3421014ETC ORGANICGRISSCLASSICI 5cPaT | | w000 | [ [ | [ | | mwoo| |

PF GREDH503421014(ETC ORGANIC GRISS OMEGA3 5C PATE 10.000 10.000

PF GREDIS034210140 ETC ORGANIC GRISS SPELT 5C PATS0S 10.000 10,000

PF GREOXS503421014(ETC ORGANIC SESAMO 6C PATE0S 10,000 .

PF  GRE10801828441 ETC REGGIANIND GRISSING 2C PATSO! 22.000

PF GRED2800868500 ETC RUSTICHELLI TRAD LAMOLE 4CP4  31.000

© 2010 Geowin



Etichette 41

dove per ogni articolo venduto vengono visualizzate le quantita vendute nei singoli mesi.

Esempio di stampa - Scheda cliente

Etchette S.a.s.
Scheda cliente GRISSINIFICIO EUROPA SNC

20/04/2009 17.29.02 Pag. 1

Anno precedente Anno 2008 Progressivo Percentuale % variazione GRISSINIFICIO EUROPA SNC
VIA CARMAGMOLA 5
Gennaio 1.630,00 1.630,00 9,140 12050 GUARENE
Febbraio 3.699.20 5.329.20 20,743
Marzo 4.387.00 9.716.20 24,600
Aprile 1.265.00 10 981,20 7,094 Ammin. MOSCA MARCO
Maggio 0173286844
Giugno 1.830,00 12.811.20 10,262 .
Acquisti
Luglio 1.012,00 13.823,20 5,675
Agosto L
Contabilita
Settembre
Ottobre 636,00 1445920 3,566
Agente
Novembre 1.866.00 16.325.20 10,464 pagamento  RIBA 80gg DF F I
Dicembre 1.608,00 17.833.20 8.456 sconto
Mag. Codice Descrizione Quantita Prezzo medioc Prezzo massimo  Ultima vendita
PF  GREOP8032591260084 ETC BONGRISS OLIVE 4C PATE0S 5.500 0,055 0,085  30/04/2008
PF  GRE0Q8032591260077 ETC BONGRISS ROSMARINO 4C PATS0S 5.500 0,055 0,055 30/04/2008
PF  GREORB032591260060 ETC BONGRISS SESAMO 4C PATE0S 6.000 0,055 0,085  30/04/2008
PF  GRE055000781004091 ETC GALLETTE SENZA ZUCCHERO 2C PATS0S 10.000 0,0258 00258  31/01/2008
PF  GREOF8008545010289 ETC GLI ARTIGIANALI / COSTA AZZ 4C PAT80S 11.600 0,03 0,03 05/03/2008
PF  GREODB017977019623 ETC GRISS ART FARRO 5C PAT80S 10.500 0.026 0,026  05/03/2008
PF  GREOEBO17977019647 ETC GRISS ART KAMUT 4C PATB0S 10500 0.026 0,026  05/03/2008
PF  GRE008030684000814 ETC GRISS BIANCHI MATURASI 6C PAT80S 11.000 0.03 0,03 30/04/2008
PI=  sRENSBN3F""1000821 ETC GM'™5 FATEO NATURASI 6C PATB0S o 0,03 0,03  04/06/2008
0.03 L
04

Esempio di stampa - Situazione cliente

Etchette S.a.s.
Situazione cliente GRISSINIFICIO EUROPA SNC

20/04/2009 17.27.41 Pag. 2

Mag Codice. Descrizions: Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggic Giugno Luglic Agosto  Settembre Ottobre  Novembre  Dicembre

FF GREDBED00TE100T 108 ETC LA BUGMA TERRA KAMUT 5C FATEDS 33.000 30.000

FF GREOESD007E100

] ETC L& BUONA TERRA KAMUT 5C PATEDS

GREOMEODOTSI0NTZIE  ETC LABUONATERRA NATURE FRAN

ETC LABUONATERRA SEMI LINO FRAN 5C

PF GREOZ105X148 ETC NEUTRA 10: G VELS 1.500

ETC NEUTRA BIANCA C FATE0S

ETC CRGANIC GRISS CLASSIC| 5C PAT20S

ETC ORGANIC GRISS OMEGAI 5C PATS0S

GREOKS0342101

ETC REGGIANING GRISSING 2C PATS0S

© 2010 Geowin



42 Geowin - Etichette

1.5.3 Formati utilizzati

/=] Etchette 5.a.s. - Esercizio 2007 -

{* Tutt gli anni {~ Solo anno in corso

Cliente || ﬂl ~ Conferma

Tramite questa funzione & possibile visualizzare e stampare un elenco dei formati utilizzati per un
determinato cliente come quantita di etichette prodotte e come numero di ordini ricevuti.

@ Conferma

Dopo aver selezionato il cliente e premuto

© 2010 Geowin



Etichette

/=] Etchette 5.a.5. - Esercizio 200

* Tutti gli anni " Solo anno in corso

Cliente IGRE fh|  GRISSINIFICIO EUROPA SNC

& Stampa | @ Anteprimal . PDF

Formato Quantita
90 x 120 75,500
F2x 110 F1.000
F5x 150 54,000
F0x90 52.000
120 x 97 50,000
65 x 90 50,000
80 x 140 39,000
110 % 160 35.000
83x 173 33.000
o x 130 30,000
80 x 215 22.000
95 x 150 12,000
77,7 % 159,3 12.000
80 x 100 4,500
105 x 143 1,500

Mumero ordini

PP S R O T T O T R T U R A PR S

Esempio di stampa

-

m

© 2010 Geowin




44

Geowin - Etichette

Etchette S.a.s.

Formati utilizzati

Cliente: GRE - GRISSINIFICIO EUROPA SNC

20/04/2009 17.44.14 Pag. 1

Formato Quantita Numero ordini
72 x 150 429000 19
90 x 120 76.500 4
72 x 110 71.000 7
75 x 150 64.000 4
70 x 90 52.000 2
120x 97 50.000 2
65 x 90 50.000 1
80 x 140 39.000 5
110x 160 35.000 1
83x 173 33.000 3
76 x 130 30.000 1
80 x 215 22.000 2
95 x 150 12.000 1
77, 7% 1593 12.000 1
82 v 100 o 1

© 2010 Geowin



Etichette 45

1.5.4 Articoli cliente

cliente, dopo aver selezionato il cliente e premuto

=

Etchette 5.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Interrog
——

gente [ 44

Etchette S.a.5. - Esercizio 2007 _ Etichette | Interrog
LS

% Tutti gli anni

' Solo anno in corsa

Articoli cf

Conferma

.

| |
QIQI 0 Chiudi
«f Conferma

Ci permette di visualizzare e stampare un elenco degli articoli acquistati da un determinato

— (= | B [
S0 oo |

Cliente [GRE ﬂl GRISSINIFICIO EUROPA SNC = Tuth gl anri  Solo anno in corso + Conferma |
|

— Stampa elenco — Stampa report articoli Visualizza report articolo

& Stampa Anteprima | = POF | & Stampa | F-. POF | ‘ & Tuttigiarticoi " Solo i selezionat | ’7 & visualizza —l‘ €03 chiudi
Doppio dlick per selezionare [ deselezionare
EtiCodArt EtiDesArt Formato Qua Prezzo medio | Selezionato | =
GREDZ105x 148 ETC NEUTRA 105x150 C VELS X B
GRED28008685001093 ETC RUSTICHELLI TRAD LA MOLE 4C PATB0S FOx 90 32.000 0,015
GRED3070X030 ETC MEU PERS LA MOLE 4C PATB0S F0x 90 20.000 0,015
GREDG5034210140015 ETC ORGANIC GRISS CLASSICI 5C PATB0S 72x 110 22.000 0,035
GREOH5034210140046 ETC ORGANIC GRISS OMEGA3 5C PATE0S 72x 110 22.000 0,035 £
GREOIS5034210140022 ETC ORGANIC GRISS SPELT 5C PATS05 72x 110 17.000 0,035
GREOX5034210140039 ETC ORGANIC SESAMO 6C PATEDS 72x 110 10.000 0,035
GREDBE3000781007108 ETC LA BUOMA TERRA KAMUT 5C PATS0S 72x 150 40.000 0,015
GREDBE3000781007108 ETC LA BUOMA TERRA KAMUT 5C PATS0S 72x150 72x 150 30.000 0,019
GREDC3000781007221 ETC LA BUONA TER. MATUR SESAMO 5C PATE0S 72x 150 12.000 0,015
GREDC3000781007221 ETC LA BUONA TER. MATUR SESAMO 5C PATE0S 72x150 72x 150 12.000 0,019
GRE0J8000781007252 ETC LABUONATERRA FARRO XFRANCIA 5C PAT30S 72x 150 13.000 0,025
GREOK3000781007245 ETC LABUONATERRA ROSMARING FRAM 5C PATBOS 72x 150 10.000 0,025
GREOLB8000731007276 ETC LABUONATERRA SEMI LIMNO FRAM 5C PATB0S 72x 150 10.000 0,025
GREOM3000731007238 ETC LABUONATERRA NATURE FRAMN 5C PAT30S 72x 150 10.000 0,025
GREON3000781007269 ETC LABUONATERRA SESAME FRAN 5C PAT30S 72x 150 10.000 0,025
GRE01300731007092 ETC LA BUONA TERRA FARRO 5C 72x 150 40.000 0,015
GRE01300731007092 ETC LA BUOMNA TERRA FARRO 5C PATS0S 72x150 72x 150 35.000 0,019
GRE01300731007115 ETC LA BUOMNA TERRA NATURALL 5C 72x 150 52,000 0,015
GREOWS000781007139 ETC GRISS SENZAGRASSI LA BUONAT 5C PATBOS 72x 150 15.000 0,015
GRENG53265191064062 ETC GRISSINI SEMI DI LINC LAVIE 4C PATS0S 75x 150 15,000 0,028
GREQ73260131064086 ETC GRISSINI MATURE LAVIE CLAIR 4C PATS0S 75x 150 15,000 0,028
GRE083260121064072 ETC GRISSINI EPEAUTRE LAVIECLAI 4C PATS0S 75x 150 15,000 0,028
GREOF300854501028% ETC GLI ARTIGIAMALL / COSTA AZZ 4C PATBOS 77,7x 139,3 12,000 0,03 il

dove vengono elencati tutti gli articoli e per ognuno di essi il formato, la quantita venduta ed il
prezzo medio di vendita.

Visualizza report articolo

"h Visualizza

permette di accedere alla fase di visualizzazione articolo.

E possibile stampare i report articolo di tutti gli articoli oppure, selezionandoli con un doppio click,
di alcuni articoli tramite i pulsanti e le selezioni presenti nel riqguadro

Stampa report articoli

& Stampa |

-~ POF

¥ Tutti gli articoli

™ Solo i selezionati

© 2010 Geowin



46

Geowin - Etichette

Esempio di stampa elenco

Etchette S.as. Articoli cliente GRE - GRISSINIFICIO EUROPA SN

20/04/2009 17.46.46 Pag. 1

Codice articolo Descrizione articolo Formato Quantita Prezzo medio
GREOZ 105X148 ETC NEUTRA 105x150 C VELS 105 x 148 1.600 0.06
GRE02 8008685001093 ETC RUSTICHELLI TRAD LA MOLE 4C PATS0S T0x90 32.000 0.015
GREO03 070X090 ETC NEU PERS LA MOLE 4C PATS0S T0x90 20.000 0,015
GREOG 5034210140015 ETC ORGAMIC GRISS CLASSICI 5C PAT80S T2x 110 22.000 0,035
GREOH 5034210140046 ETC ORGANIC GRISS OMEGA3 5C PAT80S T2 x 110 22.000 0,035
GREOI 5034210140022 ETC ORGAMIC GRISS SPELT &C PATE0S 72x110 17.000 0,035
GREOX 5034210140039 ETC ORGANIC SESAMO 6C PATB0S T2 x 110 10.000 0,035
GREOB 8000781007108 ETC LA BUONA TERRA KAMUT 5C PATE0S T2 %150 40.000 0.015
GREOB 3000731007108 ETC LA BUONA TERRA KAMUT 5C PATS0S 72x150 T2 x 150 30.000 0,019
GREOC 8000781007221 ETC LA BUONATER MNATUR SESAMO &C PATE0S 72 x 150 12.000 0.015
GREOC 3000781007221 ETC LA BUONATER MNATUR SESAMO 5C PAT80S T2 x 150 12.000 0,019
GRE0J 8000781007252 ETC LABUONATERRA FARRO XFRANCIA 5C PATS0S 72 x 150 13.000 0.025
GREOK 3000781007245 ETC LABUONATERRA ROSMARINO FRAN 5C PATB0S T2 x 150 10.000 0,025
GREOL 8000781007276 ETC LABUONATERRA SEMI LINO FRAN 5C PAT80S 72 x 150 10.000 0.025
GREOM 8000781007238 ETC LABUONATERRA NATURE FRAM 5C PAT80S T2 %150 10.000 0,025
GREON 8000781007269 ETC LABUONATERRA SESAME FRAN &C PATE0S 72 x 150 10.000 0.025
GRE01 800781007092 ETC LA BUONA TERRA FARRO 5C T2 %150 40.000 0.015
GRE01 800781007092 ETC LA BUONA TERRA FARRO 5C PATS0S 72x150 72 x 150 35.000 0.019
GRE01 800781007115 ETC LA BUONA TERRA NATURALI 5C T2 %150 62.000 0.015
GREOWS000781007139 ETC GRISS SENZAGRASSI LA BUDNAT 5C PAT80S T2 x 150 15.000 0,015
GREOG 3266191064062 ETC GRISSINI SEMI DI LING LAVIE 4C PATB0S 75 % 150 16.000 0,028
GREO7 3266191064086 ETC GRISSINI NATURE LAVIE CLAIR 4C PAT80S 75 x 150 16.000 0.028
GRE08 3266191064079 ETC GRISSINI EPEAUTRE LAVIECLAI 4C PAT80S 75 % 150 16.000 0,028
GREOF 3008545010289 ETC GLI ARTIGIANALI / COSTA AZZ 4C PATB0S T7.7% 159,3 12.000 0,03
GREOY 080X100 ETC MEUTRA 80x100 CVELS 80 x 100 4.500 0,028
GREOD 8017977019623 ETC GRISS ART FARRO 5C PATS0S 80 x 147 11.000 0.026
“IRENT0ATATTIAE ST FTe G778 AP AMIT 47 DATROS n 11 nnn 0,026

© 2010 Geowin



Etichette

1.5.5 Report articolo

[=] Etchette S.as. - Esercizio 2007 - Etichette - Interrogazioni - Report articolo L

Anno Iﬂ Numera articolo IU ﬂl Codice articolo I
Ordini eseguiti dal |19I04I2008 - al IZD.’U‘HZOUQ A

Dopo aver selezionato l'articolo desiderato e premuto

47

)
I
@l ﬂl €3 chivdi I

" Conferma | |

@ Conferma

=
|=] Etchette 5.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Interrogazioni - Report articolo n 5@ !

o8] Qo |

Anno IZOU}' Mumero articolo |1315 ﬂl Codice articolo IGRE01800?8100?092 LA BUOMA TERRA FARRO

Ordini eseguiti dal |01f01,1200? - al IZUIU‘UZUUQ -
&5 Stampa | Anteprima | F<. PDF |

Doppio dick sullimmagine per visualizzarla in dimensioni reali

L Conferma

€3 chivgi |||

I
Chiudi

- Altezza 110
e o W I I | o -
Mumero colori 5
the management planet Numeropostin fascal 1
Fascia 250 T
I Svolgimento B 3
! Colori CIAMO MAGENTA GIALLO M 483 R1805
| Anno Mumero | Data ordine  |Cliente Quantita Frezzo | =
2008 3722| 01/12/2008 |GRISSINIFICIO EUROPA SNC 35000 0,019
2003 520 19/02/2008  |GRISSINIFICIO EURCPA SNC 40000 0,015

m

© 2010 Geowin




48

Geowin - Etichette

dove vengono elencate le principali caratteristiche dell'etichetta, la sua immagine e I'elenco degli
ordini ricevuti.

Esempio di stampa

Etchette S.a.s. 20/04/2009 18.19.38 Report Articolo
GRE01800781007092 LA BUONA TERRA FARRO

ETC LA BUONA TERRA FARRO 5C PATS80S 110x160

Altezza 110 Larghezza 160 Numero colori 5

Numero postiin fascia 1 Fascia 250 Svolgimento B 3

Colori  CIANO MAGENTA GIALLO M 483 R1805

Anno Numero Data Cliente Quantita Prezzo
2008 3722 01/12/2008 GRISSINIFICIO EURQPA SNC 35.000 0,019
2008 520 19/02/2008 GRISSINIFICIO EUROPA SNC 40.000 0,015

Geo\Vin

the management planet

© 2010 Geowin



Etichette 49

1.6
16.1

Lavorazione

Elenco commesse

[ESTERTC)
R —
@lﬁl €23 Chiudi
~ Mumero lavori
Dal [TZEEE ~| A [2104/2009 =] Macchinario | ﬂ Tutti i macchinari
{* Data ordine i~ Data consegna ‘ * Tutte ~ Solo stampate = Solo neutre ‘
Mumero colori IU "Zi Zeta IU *Zi Fascia IU "zl * Tutte (" Dastsmpare ( Stampate ‘
Magazzino IMT ﬂ MATERIE PRIME
Articolo I ﬁ
Lavori eseguiti 5357 fConFerrna

Questa fase permette di visualizzare e stampare elenchi di commesse in base a vari criteri di

@ Conferma

selezione, dopo aver effettuato le scelte desiderate e premuto

© 2010 Geowin



50

Geowin - Etichette

@|ﬁ‘ €23 Chiudi

E[ Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Ftichette - Lavorazione - Elenco commesse
N R e ————

|

Mumero lavori

Dal |oyjo4/2007 w| A [21042008  w| Macchinario ﬂ Tutti i macchinari

* Data ordine (" Data consegna + Tutte (" Solo stampate ™ Solo neutre

Mumero colori |0 "‘Z+ Zeta |0 "'Z+ Fasca |0 2 | & Tutte (" Dastampare ( Stampate

Magazzino MT ﬂ MATERIE PRIME

Articolo ﬂ

Lavori eseguiti 5357 -/' Conferma |
Doppio dick per visualizzare l'ordine selezionato .& Stampa ‘ @ Anteprima ‘ [ POF ‘ Q Chiudi ‘
Cliente Etichetta Zeta  |Colori Fasda | =
LA FIMESTRA SUL CIELO SPA ETC RISINI DI KAMUT 4C PAT30S 104 |CIAMO MAGEMTA GIALLO M4 205
RIZZOTTI FABRIZIO ETC RISO ARTIGLIO 1KG 3C PAT OPACA S 104 |RCOG. NERO V347 166
RIZZCOTTI FABRIZIO ETC RISO ARTIGLIO 500G 3C PAT OPACA S 4] RCOG, NERO V347 187
I RIZZOTTI FABRIZIO ETC RISO CARMAROLI 1KG 3CPAT OPACAS 104 | RCOG. NERO V347 166
RIZZOTTI FABRIZIO ETC RISO CARMAROLI 500G 3C PAT OPACA S 0 RCOG. NERQ V347 187
FIORENTINI ALIMEMTARI SPA ETC RISO FINE BAROQE ERAND 2C PATS05 104  GIALLO MERO 200
FIORENTINI ALIMEMNTARI SPA ETC RISO FINE BAROE ERAND 2C PAT30S 104  GIALLO MERO 200
FIORENTINI ALIMEMTARI SPA ETC RISO FIME BARCE ERAMD 2C PAT305 104  GIALLC MERO 200
FIORENTINI ALIMEMTARI SPA ETC RISO SOFFIATO MATIMNFESTA 2C PATS0S 104  GIALLO W 357 GIALLO MERO 215
FIORENTINI ALIMEMTARI SPA ETC RISO SOFFIATO MATINFESTA 2C PATS0S 104  GIALLO W 357 GIALLO NERO 215 l—l
FIORENTINI ALIMEMTARI SPA ETC RISO SOFFIATO OKEIO 4C PAT30S 104 CMYK 215
FICRENTIMI ALIMENTARI SPA ETC RISO SOFFIATO 125G FIORENTIMN 4C PATBO0S 104  CIANO MAGEMTA GIALLO M4 187
FIORENTINI ALIMEMTARI SPA ETC RISO SOFFIATO125G FIORENTIMN 4C PATS0S 104  CIAMO MAGEMTA GIALLO M4 187
h —

Esempio si stampa

Etchette S.a.s. Elenco commesse

21/04/2009 11.08.36 Pag. 1
Numero  Cliente Etichetta Calori Zeta Fascia
1996 ALEX SNC DI PEROSING G.&C. ETC FIL ACC OLIO OLIVA 4C CMYK 104 0
2024 ALEX SNC DI PEROSING G.&C. ETC FIL ACC OLIO OLIVA SAG 4C PATS0S CMYK 104 0
2265 ALEX SNC DI PEROSING G.&C. ETC FIL ACC OLIC SEMI 4C PATB0S CMYK 67 187
3812 ALEX SNC DI PEROSING G.&C. ETC FIL ACC OLIO SEMI 4C PATB0S 50x100  CMYK 67 187
2266 ALEX SNC DI PERDSING G.&C. ETC FIL ACC OLIO SEMI SAG 4C PATB0S CMYK 104 0
3813 ALEX SNC DI PEROSING G.&C. ETC FIL ACC OLIO SEMI SAG 4C PATB0S CMYK 104 209
3112 LA DISPENSA DI CAMPAGNA SRL ETC PESTO ROSSO LA MOLISANA 4C CMYK 104 330
2569 NUOVA BERTONE & BERTINO di CAVALIERI  ETC 012 BENETTON 1C PATE0S VERDE 0 0
1609 ELLI ZERBONI SRL ETC 10 PRETAGLI 65x160 GIALLO 2C CIAND G130 0 215
1427 CARTIERA BONIND SAS ETC 100X150 GR 100 1C PAT80S NERO 0 0
1426 CARTIERA BONIND SAS ETC 100X150 GR 60 1C PAT80S NERO 0 0
1428 CARTIERA BONINO SAS ETC 100X150 GR 80 1C PAT80S NERO 0 0
1846 ALCA CHEMICAL SRL ETC 120X92%50 LAPLIME 1L 1C GIALLD 104 300
1754 ALCA CHEMICAL SRL ETC 157X159 GIALLA 5/MFR 1C G116 100 175
1756 ALCA CHEMICAL SRL ETC 157X159 GIALLA 5/MFR 1C G116 100 175
1755 ALCA CHEMICAL SRL ETC 157X159 NEU 5 C/PERRT 1C A1 100 175
1607 ELLI ZERBONI SRL ETC 5 PRETAGLI 80x121.5 VERDE 2C CIAND V347 0 215
2344 QUERCETTI & C. SPA ETC 58731 TIMONE HYDROPLANE 5C CIAND MAGENTA B072 NERD 92 166
799 QUERCETTI & C. SPA ETC 58731 TIMONE HYDROPLANE 5C GIALLO MAGENTA B072 NERQ 92 166
1808 QUERCETTI & C. SPA ETC 58731 TIMONE HYDROPLANE 5C CIANO MAGENTA B072 NERD 92 166
2343 QUERCETTI & C. SPA ETC 58737 ALA HYDROPLANE 5C Polietilene  CIANO MAGENTA B072 NERO 120 166
800 QUERCETTI & C. SPA ETC 58737 ALA HYDROPLANE 5C Polietila- CIAND MAGENTA B072 NEROD 120 166
o ~imrar caaemp =T TAT AL A YOS LR <A B072 NERO 120 1R"

* TMNET

© 2010 Geowin



Etichette 51

1.6.2 Stato commesse

5 Etchette S.a.5. - Esercizio 2007 - Etichette - Lavorazione - Stato commesse - . - ] - @E‘ﬂ
S 0 Qi
Cliente M| Tuttiidienti Ordirirelativi alanno [2007 %] ¥ Qualsiasianno s Consegnati | In lavorazione |

Presenta lo stato di avanzamento lavoro delle commesse di tutti i clienti o quelle relative al
cliente selezionato in corso di lavorazione.

Nel casi sia installato il gestionale Geowin € possibile visualizzare i dati relativi alle commesse
consegnate compresa la data del DDT.

In lavorazione - Consegnate - Esempio di stampa

In lavorazione

P - 7
5 Etchette S.a.5. - Esercizio 2007 - Etichette - Lavorazione - Stato commesse ] - @E‘ﬂ

ool - |
Cliente ﬂ Tuttii dienti Ordini relativi allanno (2007 'E, [V Qualsiasi anno = Consegnati | In lavorazione |
Doppio dick per visualizzare lordine selezionate @@ Sospendi | & Stampa | Anteprima | - PDF ‘ € chiudi |
Data consegna |Cliente Etichetta Zeta  |Colori Fascia | DataCliche |Data stampa| Data ribob. |Sospeso
IL FIOR DI LOTO SRL ETC BASE PRANZOS0x65 5C PATBOS 90x65

06/02/2009 |IL FIOR DI LOTO SRL ETC BASE PRANZOS0x65 5C PATBOS 90x65 67 CIANO MAGENTA GIALLO NEF 215 16/01/2009 | 05/02/2009

06/02/2009 |IL FIOR DILOTO SRL ETC BASE PRANZO90x65 5C PATS0S 90x65 67  |CIANOQ MAGENTA GIALLO NEF 215 16/01/2009 | 05/02/2009

27/02/2008 | FIORENTINI ALIMEMTARI SPA ETC GALL FARRQ SOTTIL FIQRENTIN 4C PAT305 104  |CIANO MAGENTA GIALLO M4 0 25/03/2008 | 08/04/2008 08/04/2008

02/03/2009 LA FINESTRA SUL CIELO SPA ETC BASE RISO 5C PATBOS 92 |CIANO MAGENTA GIALLO NEF 205 04/02/2009

03/03/2009 LA FINESTRA SUL CIELO SPA ETC BASE SARACENO 5C PATB0S 92 |CIANO MAGENTA GIALLO NEF 200 04/02/2009

06/11/2008 LA FINESTRA SUL CIELO SPA ETC BASE SARACEMNO 4C PATB0S 92 CMYK 200 03/11/2008 | 19/12/2008  22/12/2008

18/12/2008 |LE GOURMAND PATISSIER SRL DI CIR ETC CAREZZE CLASS VASCHETTA FR. 6C PATS0S 91x 1) CIANO MAGENTA GIALLO M 250 11/12/2008

02/02/2009 | MARKING PRODUCTS ETC MEUTRA 80X150 C VELS 80x149 9B 200 12/01/2009

27/06/2008 |LE GOURMAND PATISSIER SRL DI CIR ETC MANINE 225 / SFOGLIANDO 2C PATS0S 64 OROP. NERO 187 16/06/2008 | 20/06/2008 20,06/2008

10/02/200% |F.LLT MILAN SRL ETC GRISS SESAMO [ CUCINA 5C PATE0S 84 CIANO MAGENTA GIALLO NEF 205 02/02/2003

10/02/200% |F.LLT MILAN SRL ETC GRISS SALE / CUCINA 5C 84 CIANO MAGENTA GIALLO NEF 205 02/02/2003

13/02/2008 | TUTTOVO SRL ETC MAIONESE 1856 5C PATBOS 104  |CIANO MAGENTA GIALLO NER 215 | 04/02/2009

10/02/2009 | TREVISAN DOLCIARIA SRL ETC GALLETTE DI MAIS 5C pat80s 95x130 84  |CIANO MAGENTA GIALLOM 1 225 02/02/200%

16/09/2008 | GIORDAMC SRL ETC NEUTRA 100X125 PE162 CVELS 81 225 01/10/2008

05/02/2009  |LE GOURMAND PATISSIER SRL DI CIR/ETC MANINE 3L CLASSICHE 3C PATBOS 1) AZ985M437 OROP. 187 23/01/2009

27/06/2008 | AZIENDA AGRIMONTANA SPA ETC MEUTRA 55%93 LATTE CPET BIAMCO OPACOTC 92 250 23/06/2008

12/02/2009 |FORNO BIANCO SRL ETC GRISS MAIS / ARTESANI 3C PATS0S 80x139 1) RO32 G143 NERO 200 03/02/2009

14/01/2009 |LEA INDUSTRIA DOLCIARIA ETC TRECCIA CIOCCOLATO DISCOUNT 4C PATB0S 104 | CMYK 166 07/01/2009

14/01/2009 | ALEX SNC DI PEROSING G.&C. ETC EPIFINE 90G OLIO GIRASOLE 1C PATBOS 45x12! 1] NERO 187 07/01/2009

26/09/2008 | FIORENTINI ALIMENTARI SPA ETC CRAKERS MAIS ARTISAM FRONTE 4C PATE0S 104 |CMYK 200 24/03/2008 | 26/0%/2008  23/03/2008

26/09/2008 |FIORENTINI ALIMENTARI SPA ETC CRAKERS MAIS ARTISAN RETRO 4C PATS05 104 |CMYK 200 24/09/2008 | 26/09/2008  29/09/2008

27/11/2008 | PUBBLICITA' DELTA 2 di LOMBARI IVAETC CATENA LIQUIDA / STAC PLAST 4C PATB0S 0 CMYK 142 21/11/2008 | 26/11/2008 26/11/2008

09/01/2009 | CEREAL TERRA SAS DI ROSSETTI MALETC CECI DI SICILIA LIBERA TERR 4C PATB0S 90 CMYK 225 17/12/2008

06/02/2009 | MARKING PRODUCTS ETC NEUTRA 100X100 MP100100 C VELS 99x98 96 215 04/02/2009

—_— =

@ Sospendi . . . S .
permette di sospendere la lavorazione di una commessa e quindi di in fase di
lavorazione Cliché, Stampa e Ribobinatura non permettte il completamento della lavorazione. Se

I@ Riprendi

una commessa € stata sospesa permette di rimetterla in lavorazione.

Con un doppio click sulla riga selezionata si accede alla fase visualizzazione ordine.

Consegnate

Questa funzione ¢ attiva solamente se € installati il gestionale Geowin in quanto accede ai

© 2010 Geowin



Geowin - Etichette

documenti delle vendite.

5 Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Lavorazione - Stato commesse I - @E‘gjw
ool - |

Cliente ’FRT— FIORENTINI ALIMENTARI SPA Ordini relativi all anno m V¥ Qualsiasi anno (= Consegnati | In lavorazione |

Doppio dick per visualizzare l'ordine selezionato 0 Chiudi

Data consegna |Etichetta Zeta  |Colori Fasda DataCliche Data stampa | Data ribobinatura Data DDT -
15/04/2008 |ETC COMPOSTA DI MORE NATINFESTA 4C PATBOS CIANO MAGENTA GIALLO M476 21/04f2008 22/04/2008 23f04/2008 23f04/2008
15/042008 | ETC COMPOSTA DI ALBICOCCHE NF 4C PATS0H 0 CIANO MAGENTA GIALLO M476 200 21/04f2008 22/04f2008 23f04f2008 23[04/2008
15/04/2008 |ETC COMPOSTA DI PESCHE NF 4C PATS0H 0 CIANO MAGENTA GIALLO M476 200 21/04/2008 22/04/2008 23/04/2008 23/04/2008
15/04/2008 | ETC COMPOSTA DI LAMPONI NF 4C PATB0H 0 CIANO MAGENTA GIALLO M476 200 21/04/2008 22/04/2008 2304/2008 23/04/2008
15/04/2008 | ETC COMPOSTA DI MIRTILLI NF 4C PAT30H 0 CIANO MAGENTA GIALLO M476 200 21/04/2008 22/04/2008 2304/2008 23/04/2008
15/04/2008 | ETC COMPOSTA DI FRUTBOSCO NF 4C PATS0H 0 CIANO MAGENTA GIALLO M476 200 21/04/2008 22/04f2008 2304/2008 23/04/2008
30/04/2008 | ETC NETTARE MIRTILLI FIORENTINI 4C PATS0S ) CIAMO MAGENTA G109 M475 225 30/04/2008 24/04/2008 24f04/2008 02/05/2008
30/01/2009 | ETC NETTARE MIRTILLI FIORENTINI 4C PATS0S 47x145 ) CIAMO MAGENTA G109 M497 225 28/01/2009 30/01/2008 02/02/2009 02/02/2009
09/04/2008 |ETC BIO LEBEN MAISWAFFLEN 4C PATS0S 7Z CIAMO MAGENTA GIALLO B28% 200 30/04/2008 02/05/2008 02/05/2008 02/05/2008
16/07/2008 | ETC BIO LEBEN MAISWAFFLEN 4C PATS0S 72 CIANO MAGENTA GIALLO B285 200 07/07/2008 16/07/2008 17072008 21f07/2008
05/05/2008 |ETC CIALDINE RISO E SOIA PRIMAE 4C PATS0S 104  CMYK 200 30/04/2008 30/04/2008 02/05/2008 02/05/2008
05/05/2008 |ETC CIALDINE RISO E MAIS PRIMAE 4C PATS0S 104  CMYK 200 30/04/2008 30/04/2008 30f04/2008 02/05/2008
09/05/2008 |ETC GALL DI KAMUT / NAT IN FEST 4C PAT80S a0 CIANO MAGENTA GIALLO M457 187| 05/05/2008 06/05/2008 07/05/2008 09/05/2008
24/07/2008 |ETC GALL DI KAMUT / MAT IN FEST 4C PAT80S a0 CIANO MAGENTA GIALLO M457 187| 21/07/2008 28/07/2008 29/07/2008 29/07/2008
07/01/2009 |ETC GALL DI KAMUT / NAT IN FEST 4C PAT80S a0 CIANO MAGENTA GIALLO M457 187| 17/12/2008 10/01/2008 19/01/2009 21/01/2009
12/05/2008 | ETC CRAMBERRY FIORENTINI 4C PATS0S 104 CIAMO MAGEMTA G109 M437 215 05/05/2008 08/05/2008 08/05/2008 09/05/2008
12/05/2008 | ETC NETTARE MIRTILLI MATINFESTA 4C PATS0S ) CIAMO MAGENTA GIALLO M476 200 05/05/2008 07/05/2008 08/05/2008 09/05/2008
31/10/2008 |ETC NETTARE MIRTILLI MATINFESTA 4C PATS0S ) CIAMO MAGENTA GIALLO M476 200 24/10/2008 27/10{2008 27f10/2008 2710/2008
30/01/2009 |ETC NETTARE MIRTILLI MATINFESTA 4C 47x145 0 CIANO MAGENTA GIALLO M457 225 28/01/2009 30/01/2003 02/02/2009 02/02/2009
12/05/2008 | ETC NETTARE FRUTTI BOSCO NF 4C PATS0S 104  CIAMO MAGEMNTA GIALLO M476 200 06/05/2008 07/05/2008 08/05/2008 09/05/2008
12/05/2008 | ETC NETTARE LAMPONINF 4C PATB0S 104  CIAMO MAGEMNTA GIALLO M476 200 06/05/2008 07/05/2008 08/05/2008 09/05/2008
14/05/2008 |ETC CARBONE VEGETALE NATINFESTA 4C PATB0S 104 |CIANO MAGENTA GIALLOQ M457 200 12/05/2008 07/05/2008 08/05/2008 09/05/2008
30/01/2009 | ETC CAREONE VEGETALE NATINFESTA 4C PATS0S 104 |CIANO MAGENTA GIALLO M457 200 23/01/2009 31/01/2008 02/02/2009 02/02/2009
12/05/2008 | ETC BIO CRACKERS RISCESQIA MANG 4C PAT0S 94 |CIANO MAGENTA GIALLO M476 215 12/05/2008 08/05/2008 08/05/2008 09/05/2008
12/05/2008 | ETC BIO CRACKERS RISOEMAIS MANG 4C PATS0S 94 |CIANO MAGENTA GIALLO M476 215 12/05/2008 08/05/2008 08/05/2008 09/05/2008

Esempio di stampa
Situazione ordini
21/04/2009 11.38.28 Pag. 1

Consegna Cliente Etichetta Colori Zeta Fascia Cliché Stampa Ribobinat
17/04/09 GRISSINIFICIO EUROPA SHC ETC LA BUONA TERRA FARRO 5C CIANO MAGENTA GIALLO M 483 0 250 30/12/99 30/12/99 30/12/99
09/01/08 AZIENDA CHIMICHE RIUNITE ETC LAVAPAVIMENTI 6L 2C PE B280 RCOG. 104 200 30/12/99 30/12/99 30/12/99
23/05/08 MB LABELS ETC OLIO CARLI CARTONE 1C PAT80S NERO 72 0 03/06/08 05/09/08 05/09/08
06/02/08 TUTTOVO SRL ETC SALSA RUBRA / COALVI 3C V347 NERO RCOG. 0 225 27/01/09 30/12/99 30/12/99
05/08/08 F_LLI MILAM SRL ETC SFORN FOCACCIA /LAMOLE 4C  CMYK 84 225 29/08/08 05/09/08 05/09/08
07/01/09 LE GOURMAND PATISSIER SRL DI ETC RICCIOLIMI CLASSIC FR VASCH GIALLO GIALLO MAGENTA M469 0 250 19/12/08 30/12/99 30/12/99
06/02/09 IL FIOR DI LOTO SRL ETC FRUTTOSIO 5C CIANO MAGENTA GIALLO NERO 100 142 16/01/09 30/12/93 30/12/99
09/07/08 TAEGU TEC ITALIA SRL ETC NEUTRA AZZURRA 1C PATS0S A2985 0 0 03/07/08 30/12/99 30/12/99
12/09/068 TIPOGRAFIA GALLIZZI SRL ETC NEU LOGO 55X136 ALIMUSARDA  R032 Vaf1 86 200 26/09/08 30/12/99 30/12/99
14/01/09 LEA INDUSTRIA DOLCIARIA ETC TRECCIA UVETTA DISCOUNT 4C  CMYK 104 0 07/01/09 30/12/93 30/12/99
01/09/08 MB LABELS ETC NEUTRA 73X301/ BISTEFANI 0C 96 250 30/12/99 30/12/99 21/05/08
01/09/06 MB LABELS ETC NEUTRA 69X35 / BISTEFANI 0C 0 200 30/12/99 30/12/99 17/07/08
16/06/08 CASEIFICIO PEZZANA SRL ETC SIG INCARTO SOTTOLIO 150 3C R187 V366 NERO 64 166 06/06/08 05/09/08 05/09/08
04/07/08 TIP.EDIT. GIOVANMI GALLIZZI SRL  ETC RAV PATATE E PECORINOD 5C CIANO MAGENTA GIALLO MERO 84 205 01/07/08 03/07/08 04/07/08
07/01/09 LE GOURMAND PATISSIER SRL DI ETC VOL AU VENT / DSA 3C PATB0S  B273 BEIGE OROP. 64 187 22112/08 30/12/98 30/12/99
11/02/09 EKO SISTEMI OLECDINAMICI srl ETC NEUTRA 25x120 C 25x120 0 17 30/12/99 30/12/93 04/02/09
09/04/08 LE GOURMAND PATISSIER SRL DI ETC FORMAGGIO / SFOGLIA SALE 5C CIANO MAGENTA GIALLO NERO 80 200 03/04/08 07/04/08 07/04/08
06/02/09 LE GOURMAND PATISSIER SRL DI ETC ORIGANO E PO/ SFOGLIA SALE ~ CIANO MAGENTA GIALLO NERD 80 200 23/01/09 30/12/99 30/12/99
18/02/09 LA FINESTRA SUL CIELO SPA ETC SPEC MAIS SENZA GLUTINE 4C  CMYK 0 225 05/02/09 30/12/99 30/12/99
05/02/09 LE GOURMAND PATISSIER SRL DI ETC DELICES FEUILLETES / MIGROS NERO 104 250 23/01/09 30/12/99 30/12/99
168/04/08 LE GOURMAND PATISSIER SRL DI ETC NEUTRA B0X40 C 96 215 30/12/99 30/12/99 04/04/08
AR I FINR T ATO SR FTC T48F PRAMTNA0xES AC PATANS TANC - T 67 215 RN M9 N5/02/09 30/12/99

/7 par

© 2010 Geowin



Etichette

1.6.3 Zpiu usati

Dal [01/01/2007 =] Al |21/04/200

53

Dal 01/01/2007 x| Al |21/04/2009

& Stampa @ Anteprima

[

<. PDF

~ Conferma

€3 Chiudi

Quantita | -

Esempio di stampa

© 2010 Geowin




54

Geowin - Etichette

Etchette S.as. Zeta piu usati

Dal 01/01/2007 al 21/04/2009 21/04/2009 11.40.27 Pag. 1
Zeta Quantita
104 1372
80 441
84 206
72 195
96 175
64 172
88 143
78 141
87 108

Ad

© 2010 Geowin



Etichette 55

1.6.4 Cliche

(5] Etichette S.as, - Esercizio 200 e p———— [

a

s Stampa | Anteprima | = POF | ﬂ O D chivd
Cliccando sul nome della colonna le righe vengono ordinate in ordine crescente o decrescente in base ai dati contenuti nella colonna stessa
Doppio dick sulla riga evidenziata segnala come eseguita o non eseguita |z lavorazione £ Non Conformita | E’ Visualizza articolo | &p Visualizza ordine |
Anno |Ordine interno |  Consegna  |Cliente Fatto [Sospeso| «
OLDEMCHEMICAL DETERGENTI INDUST ETC SCOLLAPARATI VELOX 2C PATE0S 1] |:|
17/07/2008  AZ.AGRICOLA ROSSOTTO STEFANO |ETC BRICH GRAFI BARBERA 5C PATINAT a 166  CIANO MAGENTA GIALLO NERO R201
2008 2161 22072008  FIOREMTINI ALIMEMTARI SPA ETC ETC MAIZEMA 1C PATS0S 65x25 1) 17 MEROQ
2008 1997 22/07/2008  AZ.AGRICOLA DI GAIDO MICHELE ETC MOCCIOLE 225 4C PATB0S 40x 140 o 200 | CMYK.
2008 3283 07/11/2008 | ABACO ADVERTISING di ANTONAZZO E ETC PESTO CARCIOFO 4C PATS0S 1] 166  CMYK "
2008 3878 19/12/2008  LE GOURMAND PATISSIER SRL DI CIRI ETC VOL AU VENT [ SFOGLIANDO 3L 5C 96 265 | CIANO MAGENTA GIALLO NERO OROP. Si
2005 1195 27/04/2009 CARTOSTAMPA LUSSO SMC DI LUSSO | ETC MONTECCONE 1C ORO OPACO 35x 1) 169 |NERQ
2009 1945 25/06/2009 F.LLI MILAN SRL ETC GRISS ROSMARI TEDESCO 1L /B 5C 128 370 | CIANO MAGENTA GIALLO NERO M475
2009 2005 01/07/2009 BOSCA SPA ETC VERDI BOTT 150 - CNE506 3C A.TO 104 200 | BIANCO OROP. NERO
2008 2051 01/07/2009 TIPOGRAFIA GALLIZZI SRL ETC OLIO SOLIAMNU FR+RT 4C PATS0S 1 a 166  CMYK
2005 2049 03/07/2009  LE GOURMAND PATISSIER SRL DI CIRI ETC RICCIOLINI CLASSIC FR VASCH 6C 1) 250 GIALLO GIALLO MAGENTA M459 OROP, G
2009 2048 03/07/2009  LE GOURMAND PATISSIER SRL DI CIRI ETC SORRISI CLASS VASCHETTA FR 6C o 250 | CIANO MAGENTA GIALLO M469 G424 OR(
2008 2047 03/07/2009  LE GOURMAND PATISSIER SRL DI CIRI ETC CAREZZE CLASS VASCHETTA FR 6C a 250 | CIAMO MAGENTA GIALLO M465 G424 OR({
2005 2057 03/07/2009 COOP.AGR. ARCEMCIELR.L. ETC BIOMATURAE - COMP MIRTILLO 5C 108 330 | CIAMO MAGENTA GIALLO MERO B1817
2005 2052 03/07/2009 | FRANTOIO BIANCO diBruna Micola | ETC SIG FRAN BIANCO - MAC NUOVA 1 1) 200 V3302
2009 2103 03/07/2002 | IL GLOBO SRL ETC FANTASY CONIC 4C PATB0S 90x 14 1] 163 CMYK
2008 2104 03/07/2009 | IL GLOBO SRL ETC FANTASY ELEGANCE 4C PATS0S 903 a 163 CMYK
2005 2105 03/07/2009 1L GLOBO SRL ETC FAMTASY SPIRAL 4C PATS0S 90x14 1) 163 | CMYK
2009 2108 03/07/2009 | IL GLOBO SRL ETC FANTASY DUAL SPECK  4C PATS05 ¢ o 163 CMYK
2009 2107 03/07/2008 | IL GLOBO SRL ETC FANTASY DUAL P.CRUDO 4C PAT30 1] 163 CMYK
2008 2082 06/07/2009 | FIORENTINI ALIMENTARI SPA ETC SOIA WAFFELN 100G BIOLEBEM 4C 72 200 | CIAMO MAGEMTA GIALLO B286 i

Permette all'operatore di avere sotto controllo i lavori da eseguire e di segnalare all'addetto alla
stampa che i cliché sono pronti.

Cliccando sul nome di una qualsiasi delle varie colonne & possibiile ordinare in modo acendente
o discendente i dati in base al contenuto della colonna stessa.

B' Visualizza articolo

accede alla videtata di visualizzazione articolo per conoscerne
i dettagli.

&7 Visualizza ordine . . . . .
accede alla fase di visualizzazione ordine per conoscerne i

dettagli.

£ Mon Conformita . - s
permette di definire una non conformita rilevata durante la

lavorazione, premendolo:

© 2010 Geowin



56

Geowin - Etichette

5] Etichette S.a.5 - Esercizio 2009 - 150 9000 - Non conformita - Definizione

MNuova non conformita

v O @

Data |mr08.12010 vl
Difetto 5 |

Reparto

Magazzino *§# IPF PRODOTTI FINITI
Articolo ®%# |0DCO080109012000 ETC SCOLLAPARATI VELOX 2C PATS0S

Quantita N 0,00
Ore IU 'Zi Minut [0 % persi
Mote

B, Modifi i
Visualizza opzioni &; mgdeﬁo % Stampa

Con un doppio click sulla riga selezionata:

x Cancella @ Conferma
Cancella immagine Acquisisd
X crctoimmgre B

Anteprima 3\“.@(} PDF

Annulla |

Cliccare su annulla se il diché MON & pronto

Mote

Cliccare su conferma se il diché & pronto

TAGLIARE A FOGLIETTI

dove vengono visualizzate le eventuali note o aggiungerne delle nuove per le operazione
seguenti e confermare xche il cliché é prionto e quindi viene reso disponibile all'operatore che si

occupa della stampa.

Con un doppio click sulla riga di una lavorazione in sospeso viene segnalato che non & possibile

eseguirla.

Esempio di stampa

© 2010 Geowin



Etichette 57

Etchette S.a.s.

Cliché - Lavorazioni da eseguire

21/04/2009 11.50.50 Pag. 1

Anno Mumero Cliente Etichetta Zeta Fascia Colori

2007 2314 MUSSO PRODOTTI ALIMENTARI ETC BOLLINO MUSS0O OMAGGIO 2C PAT80S 0 GIALLO R201

2008 40 MUSSO PRODOTTI ALIMENTARI ETC INS MARE DEL PESCAT E VERDU &C 80 215 CIANO MAGENTA GIALLO NERO BRFX
2008 460 AZ AGRICOLA ROSSOTTO ETC COLL TSE BONAR SEC VIV RETR 3C 0 0 BRFX NERO RAMEC.

2008 3878 LE GOURMAND PATISSIER SRL DI ETC VOL AU VENT / SFOGLIANDO 3L 5C 64 187 CIANO MAGENTA GIALLO NERO OROP.
2009 387 G&B FISSAGGI SRL ETC NORDIC T400V 4C PATE0S 104 205 CMYK

2009 388 MUSSO PRODOTTI ALIMENTARI ETC METRO INS SALAMOIA SUDEUROP 6C 80 0 BIANCO GIALLO V369 A311 B072 NERO
2009 389 CEREAL TERRA SAS DI ROSSETTI ETC SALSA FORMAGGI BIOBON 4C PAT 0 215 GIALLO NERO V350 OROC. OP

2007 2733 GRISSINIFICIO EUROPA SHC ETC LA BUONA TERRA FARRO 5C PATB0S 0 250 CIANO MAGENTA GIALLO M 483 R1805
2007 2734 ANWANCE SRL ETC Etichetta di prova 4C PATE0S 110x70 104 243 CMYK

© 2010 Geowin



58

Geowin - Etichette

1.6.5

Stampa

Dati i vari automatismi definiti nella procedura all'operatore di stampa viene presentata
automaticamente il macchinario sul quale opera.

=
QI gl Q Chiudi
Macchinario IW ﬂ Mida 350 " Conferma |

© Tutti

(Selezione ordini

Conferma
Dopo aver premuto

X
)

E=re

ole o |
lezione ordini

’7(:- Tutt ¢ solo con diché pronto Macchinario IMIDA ﬂ Mida 350 + Conferma

% Stampa | Anteprima | 7= PDF £\ Non Conformita | [@ visualizza articolo p Visualizza ordine | € chiudi |

Cliccando sul nome della colonna le righe vengono ordinate in ordine crescente o decrescente in base ai dati contenuti nella colonna stessa

Doppio dick sullz riga evidenziata segnala come eseguita o non eseguita |a lavorazione

Cliente:
OLDENCHEMICAL DETERGENTI INDUSTETC SCOLLAPARATI VELOX 2C PATBOS =
2135 14/07/2009 OR.MA SAS di MANGOGMA & C. ETC AIRCONTROL ETI021 AIR4L 4C PATBOS 104 215 |CMYK 5.000 - E

Ordine interno | Consegna Zeta | Fasda

2125| 14/07/2009 |GRISSINIFICIO EUROPA SNC ETC BONGRI - CLASSICO 2C PATS0S 40x30 0| 250 |NERO G1235 12.000
2208 | 14/07/2009 |IL FIOR DI LOTO SRL ETC base maionese 60x160 5C PATS0S 60x1 104 200  CIANO MAGENTA GIALLO NERO M< 5.000 . |
2147 | 15/07/2009 |CSC SOCIETA COOPERATIVA ETC SPAZZOLA ADESIVA 9210/36 4C PATSD! 0 187 | CMYK 10.000
2262 | 16/07/2009 |AGROALIMENTA SAS ETC MOSTARDA DI VERDURE 3C PAT OPACA 0| 200 RCOG, V347 NERO 3.000
2167 | 17/07/2009 |SAPORI NOSTRANI di TURCO GIORGIC ETC RISOTTO PORCIMI f TURCO 3C PATIMA 104 182 | V347 NERO RCOG. 4.000
2168 | 17/07/2009 |SAPORI NOSTRANI di TURCO GIORGIC ETC RISOTTO MILAMESE / TURCO 3C PATIN| 104 182 V347 V347 RCOG. 2,000
2210 | 17/07/2009 |FIORENTINI ALIMENTARI SPA ETC RICE CAKES 120g 4C PATS0S 80x120 104 187 CMYK 15.000
2272| 17/07/2009 | TARTUFLANGHE SRL ETC RUBRA PICCANTE 3C PAT OPACA S5 40x 0 189 RCOG. V347 NERO 6.000
2261 24/07/2009 | AGROALIMENTA SAS ETC MOSTARDA DI FRUTTA 3C PAT OPACA | 0 172 RCOG. V347 NERO 3.000
2263 | 24/07/2009 | AGROALIMENTA SAS ETC SUGO AL BASILICO 3C PAT OPACA 5 40 0| 200 |RCOG, V347 NERO 2,000
2270 | 24/07/2009 | TARTUFLANGHE SRL ETC ACCIUGHE AL VERDE 3C PAT OPACAS ¢ 0| 200 RCOG, V347 NERO 2,000
2241/ 30/07/2009 |FRANTOIO BIANCO di Bruna Nicola |ETC RETRO NEUTRA 4C PATS0S 105x40 0| 233|V3730ROP, V357 OROC, 3.000
2243 | 30/07/2009 |[FRANTOIO BIANCO di Bruna Micola |ETC RETRO OLIO EXTRA TAGGIASCHE 4C P/ 0| 250|V3730ROP. V357 OROC, 2,000
2334| 30/07/2009 |FRANTOIO BIANCO di Bruna Nicola | ETC FB - SIGLONE POMO SECCHI 5C PATS0S 0| 200|V373V357 V357 OROP. OROC. 3.000
2227| 31/07/2009 |LE GOURMAND PATISSIER SRL DI CIRI ETC MANINE 3L CLASSICHE 3C PATS0S 79x1 0 137 A2935 M437 OROP, 5.000
23251/ 31/07/2009 |LE GOURMAND PATISSIER SRL DI CIRI ETC MANINE 225 / CONSILIA 5C PATBOS 983 80 225 CIANO MAGENTA GIALLO MERO RA 15.000
2246 | 31/07/2009 |LE GOURMAND PATISSIER SRL DI CIRI ETC VENTAGLI 3L CLASSICHE 3C PATS0S 79 0 187 | A2985 M437 OROP, 5.000
2410 | 31/07/2009 |CEREAL TERRA SAS DI ROSSETTI MAD ETC RAGU DI SEITAN E CARCIOFL 5C PATSS 104 200 CIANO MAGENTA GIALLO MERO V3 10.000
2415 | 05/08/2009 |MB LABELS ETC LA MORAMNDINA 75CL 501 5C PAT90S 9( 0 200 GIALLO MAGENTA CIANO MERO V3 10.000

Permette all'operatore di avere sotto controllo i lavori da eseguire e di segnalare all'addetto alla
ribobinatura che le etichette sono pronte.

Cliccando sul nome di una qualsiasi delle varie colonne & possibiile ordinare in modo acendente
o discendente i dati in base al contenuto della colonna stessa.

B' Visualizza articolo

accede alla videtata di visualizzazione articolo per conoscerne
i dettagli.

&7 Visualizza ordine . . . . .
accede alla fase di visualizzazione ordine per conoscerne i

dettagli.

£ Mon Conformita . - s
permette di definire una non conformita rilevata durante la

© 2010 Geowin



Etichette 59

lavorazione, premendolo:

[ Etichette S.2.5. - Esercizio 2009 - 15O 9000 - Non conformita - Definizione
e —

MNuova non conformita

Data |mf08,'2010 vl
Difetto 5 |

Reparto

Magazzino *§# IPF PRODOTTI FINITI
Articolo % (ODC0080109012000 ETC SCOLLAPARATI VELOX 2C PATBO0S

Quantita N 0,00

Ore ID 'Zi Minut [0 % persi

Mote

S Modifi
Visualizza opzioni bh. mgdeﬁo # Stampa

Con un doppio click sulla riga selezionata:

Annulla | + Conferma

Quantiti prevista 3.000

Quantita effettiva I

v Da ribobinare

L\

x Cancella
x Cancella immagine

@ Anteprima

@ @
@Conferma

! Acquisisd
[Pt} “

0 POF

dove é possibile definire la quantita effettivamente prodotta ed, eventualmente, non far
ribobinare le etichette in quanto gia ribobinate dalla macchina di stampa, in questo caso se é
installato il gestionale Geowin, viene segnalato all'addetto all'emissione dei DDT che le etichette
sono pronte..

Con un doppio click sulla riga di una lavorazione in sospeso viene segnalato che non & possibile
eseguirla.

Esempio di stampa

© 2010 Geowin



60

Geowin - Etichette

Stampa - Lavorazioni da eseguire

21/04/2008 11.54.09 Pag. 1

Anno Numero Cliente Etichetta Zeta Fascia Colori
Quantitd prevista Quantita efettiva
2008 3848 AZAGR. PRUNOTTO ETC NEUTRA 30X140 3C PATINATA OPACA 0 200 RCOG. V347 NERO
3000 0
2008 3547 AZAGR. PRUNOTTO ETC NEUTRA 80X160 /COALVI 3C PATINATA 104 200 RCOG. V347 NERO
2000 0
2008 3893 TIPOGRAFIA GALLIZA SRL ETC ANTICO MULIND 4C 100x75 0 250 CMYK
10000 0
2008 3845 LE GOURMAND PATISSER SRL DI ETC CAREZZE CLASS WASCHETTA FR 6C 0 250 CIANO MAGENTA GIALLO M469 G424 OROP.
10000 0
2008 3941 LE GOURMAND PATISSER SRL DI ETC RICCIOLINI CLASSIC FR VASCH 8C 0 250 GIALLO GIALLO MAGENTA M 459 OROP.
10000 0
2008 3116 CASAOLEARIATAGGIASCASRL ETC PESTO CASA OL TAGGIASCA 2C PAT 0 200 V5535 OROC.
3000 0
2008 3939 CASAOLEARIATAGGIASCASRL  ETC SALSADINOCI 2C PAT A/D S 40x110 0 200 V5535 OROC
1000 0
2008 3940 CASAOLEARIATAGGIASCASRL ETC FRUTTIDELCAPPERO ZC PAT A0 S 0 200 V5535 OROC.
2008 3944 CASAOLEARIATAGGIASCASRL ETCWENTRESCADITONNO ZCPATA/D S 0 200 V5535 OROC.
1000 0

~BOC

© 2010 Geowin



Etichette 61

1.6.6 Ribobinatura

B>
QI QI €3 Chiudi | I

& Stampa | Anteprima | - POF £ Non Conformita | [B visualizza articolo | & Visuslizza ordine |

5 Etichette S.a.s. - Esercizio 200 S

Cliccando sul nome della colonna le righe vengono ordinate in ordine crescente o decrescente in base ai dati contenuti nella colonna stessa

Doppio dick sullz riga evidenziata segnala come eseguita o non eseguita la lavorazione

Ordine interno | Consegna |Provenienza |Cliente

>

Zeta | Fasda Prevista | Effettiva | Sospeso

16/07/2009 MIDA SALUMIFICIO NIMO GALLI SPA ETC CARNE AFFUMICATA 3C PAT OPA a 172 RCOG. ¥347 NERO 2.000
2242 30/07/2009 MIDA FRANTOIO BIANCO diBruna Micola | ETC RETRO OLIO EXTRA 4C PATS0S 1 0 250 |V 373 0ROP. ¥357 OROC. 3.000
2430 04/02/2009 MIDA AZ AGR. PRUNOTTO MARIAMGELA 55/ ETC VIA OSTERIA 14 34X165 2CVERG 104 166 G413 OROC, 10.000
2497 11/09/2009 NILPE AZ AGR. PRUNOTTO MARIANGELA S5# ETC SIGILLO NERO 1C PATS0S 86x30 96 284 NERO 250.000
2954 01/10/2008 MILPE FAR.S0C.AGR.COOP, ETC NEUTRA 75X130 C VEL HH 75x130 128 330 550.000 =
2935 01/10/2005 KOPAK MUSS0 PRODOTTI ALIMENTARI SRL | ETC TERMICA PAM 2C TP H 49x141 92 235 v355G129 56.000
2742 02/10/2009 KOPAK MUSS0 PRODOTTI ALIMENTARI SRL | ETC MIGROS 3C TP H 80x124 80 205 V360 AD21MERO 50.000
3159 |05/10/2009 MIDA SAC & CO DI COCITO GIANCARLD ETC ELEVEN STORE 2C PATINATA OP# 0| 200 R485B281 10.000
2924 05/10/2009 OMEGA COOP.AGR. ARCENCIELR.L. ETC NEUTRA 65X86 C PAT30S 84 235 300.000 -
1632 05/10/2002 OMEGA MARKING PRODUCTS ETC NELITRA 80X50 C VELS 80x50 84 200 400.000 . B
2970 09/10/2003 NILPE FIORENTINI ALIMENTARI SPA ETC GALL YOG ARAMCIA/ OK BRIO 4C| 116 270 CIANO MAGENTA GIALLO M497ME  50.000
2969 09/10/2009 MILPE FIORENTINI ALIMENTARI SPA ETC GALL YOGU ARANCIA fNATFES ¢ 116 259 |CIANO MAGENTA GIALLO V3435 50.000
2983 09/10/2009 MILPE LA SFOGLIA SRL ETC UNIONGRISS - VOL AUVENT 5CP, 112| 250 CIANO MAGENTA GIALLONEROB  50.000
3017 12/10/2009 OMEGA MARKING PRODUCTS ETC NEUTRA 110%50 C VELS 110x50 84 250 200.000
2943 13/10/2005 MIDA TREVISAN DOLCIARIA SRL ETC GRISS ROSMARING / ARTESANI = 0| 200 RO32V391MERO 31.000
2942 13/10/2009 MIDA TREVISAMN DOLCIARIA SRL ETC GRISS TRADIZIOMAL/ ARTESANI | 0| 200 RO32MERQ 50.000
2944 13/10/2009 MIDA TREVISAMN DOLCIARIA SRL ETC GRISS SESAMO f ARTESANI 2C P4 0/ 200 RO32MNERQ 31.000
3015 15/10/2009 MILPE FIORENTIMI ALIMEMTARI SPA ETC GALL RICOP CIOCCOLATTE /NF ¢ 116 255 | CIANO MAGENTA GIALLO M475 50.000
2965 15/10/2005 MIDA TREVISAN DOLCIARIA SRL ETC GRISSINI RUBATA' 3C PATS0S 11 a 187 |NERO ¥ 348 R485 5.000
2811 23/10/2003 NILPE SA-CAR SRL ETC NEU 100%72 TERMICA PROTETTA 96 235 600,000

Permette all'operatore di avere sotto controllo i lavori da eseguire e di segnalare, se é installato il
gestionale Geowin, all'addetto all'emissione dei DDT che le etichette sono pronte.

Cliccando sul nome di una qualsiasi delle varie colonne & possibiile ordinare in modo acendente
o discendente i dati in base al contenuto della colonna stessa.

B' Visualizza articolo

accede alla videtata di visualizzazione articolo per conoscerne
i dettagli.

accede alla fase di visualizzazione ordine per conoscerne i

dettagli.

£ Non Conformita

permette di definire una non conformita rilevata durante la
lavorazione, premendolo:

© 2010 Geowin



62

Geowin - Etichette

5] Etichette S.a.5 - Esercizio 2009 - 150 9000 - Non conformita - Definizione

MNuova non conformita

v O @

Data |mr08.12010 vl

Difetto 5 |

Reparto

Magazzino *§# IPF PRODOTTI FINITI
Articolo ®%# |0DCO080109012000 ETC SCOLLAPARATI VELOX 2C PATS0S

Quantita N 0,00
Ore IU 'Zi Minut [0 % persi
Mote

B, Modifi i
Visualizza opzioni &; mgdeﬁo % Stampa

Con un doppio click sulla riga selezionata:

x Cancella @ Conferma

Cancella immagine Acquisisd
X crctoimmgre B

Anteprima 3\“.@(} PDF

Annulla | + Conferma
Quantita prevista 50.000
Quantita effettiva ||—
— Stampa etichette

[+ Stampa denominazione diente

Quantitd per bobina I 5000 Mumero etichette

& Stampa |

T

dove € possibile definire la quantita effettivamente prodotta e stampare le etichette da apporre
al'interno di ogni bobina con il nome del cliente, la data del giorno, il codice dell'etichetta e la

guantita contenuta nel rotolo.

Con un doppio click sulla riga di una lavorazione in sospeso viene segnalato che non & possibile

eseguirla.

© 2010 Geowin



Etichette 63

Stampa etichetta

COSRL
ETC MEUTRA 1000149 © VELS
ECO03100x: 145
Crd. 1670708 240042009 12.27 26

Q. 5000

Esempio di stampa

Ribobinatura - Lavorazioni da eseguire

21/04/2009 12.29.16 Pag. 1

Anno Numero Cliente Etichetta Zeta Fascia Colori
Quantitd prevista Quantita effettiva
2008 98 ECO SRL ETC NEUTRA 100x149 C VELS 96
50000 0
2008 125 IL FIOR DI LOTO SRL ETC BASE PRANZO90x65 5C PAT80S 90x65 67 215 CIANO MAGENTA GIALLO NERO M463
25000 0
2009 126 IL FIOR DI LOTO SRL ETC BASE PRANZO90x65 5C PAT80S 90x65 67 215 CIAND MAGENTA GIALLO NERD M463
0
2008 127 IL FIOR DI LOTO SRL ETC BASE PRANZO90x65 5C PATS0S 90x65 67 215 CIANO MAGENTA GIALLO NERD M469
25000 0
2008 349 INGROS SO CARTA TOSCAND ETC NEUTRA GIALLA C PATB0S 102x76 100 225
80000 0
2008 2920 MB LABELS ETC NEUTRA 180x210 - 1756 C PAT80S 135 330
200000 0
2008 77 PARMALAT S.p.A - STAB. ETC CREMA COTTA CIOCCO / ELENA 6C 104 225 CIANO MAGENTA GIALLO NERD B2§2 M1615
20000 0
T AT PRI R R . o .y we T

© 2010 Geowin



64

Geowin - Etichette

1.7

Statistiche azienda

=] Etchette S.a.s. - Esercizio 2007 - Etichette - Interragazioni - Statistiche azienda

El O O chiwd |
Macchinario || ﬂl Tutta lazienda ~ Conferma |

Dal  [o1/01/2007 ~| Al |21/04/2008 |

Visualizza e stampa delle statistiche relative ai lavori eseguiti da tutta I'azienda o da un solo
macchinario entro le date selezionate

|=| Etchette S.a.s. - Esercizio A.l;tr==r=m=mmr:.-7m o oS e |

ﬁl O Qchid |
Macchinario I ﬂl Tutta l'azienda + Conferma |

pal  |o1/01/2007 - Al |21/04/2009 |
i Stampa | Anteprimal - POF | €3 chiudi |

— Carta — Lawori

Tipo carta Metri qL.IEdI'i -~ Ordini 5.424 Cliché 16.931

PATB0S 969.359

VELS 244708 Meutre 547

TPH 142,895

ATO LUCIDO ENOLOGICO 89.907

PATS0H 54,047 SE T w04

PATI0S 33.035

PE ATO LUICIDO 85 35.400 2 colori 526

PE BCO LUICIDO 100 5 25.386

ARG.TO LUCIDG MET 23,370 3 colori 452

VEL HH 19,6490

Polietiene Trasparente 100 tc 17.175 4 colori L8632

CARTOM 150 RH1 H250 16,360

VELHH 10,836

K30 H 10,436 5 colori 997

PPTRR 9,392

CARTOMCIND 3.946 6 colori 326

TP DURABLE 5 8.920

PETRR 8.085 7 colori 0

PATINATA CPACA 8.023

PPTRSR 7.636 - 2 colori -

Totale 1.852.965 1.862.934

| tipi di carta sono elencati in ordine decrescente di metri quadri utilizzati.

© 2010 Geowin



Etichette 65

Esempio di stampa

Etchette S.a.s.

Statistiche Tutta 'azienda dal 01-01-07 al 21-04-09

Ordini 5.424 Cliche 16.931

Neutre 547 1 colore 904 2 colon 526

3 colori 462 4 colori 1.862 5 color 997

6 colori 326 7 colori 0 8 colon 0

21/04/2009 12.33.06 Pag. 1

Tipo di carta Metri quadri
PATB0S 969.369
VELS 244.708
TP H 142.895
ATO LUCIDO ENOLOGICO 89.907
PATBOH 54.047
PATI0S 38.035
PE ATO LUCIDO 85 35.400
PE BCO LUCIDO 100 S 25.386
ARG.TO LUCIDO MET 23.370
VEL HH 19.640
Polietilene Trasparente 100 tc 17.175
CARTON 150 RH1 H250 16.360
VELHH 10.836
Kl 0 H

10.486

© 2010 Geowin



66

Geowin - Etichette

© 2010 Geowin



Index

Indice analitico

_A -

Articoli acquistati da cliente 45
Articolo 18, 47

Articolo - visualizzazione 32
Articolo ricerca 35

Azienda - statistiche 64

_C -

Calcolo prezzo di vendita 22
Caricamento immagine 31

Cliché 55

Cliente - etichette vendute 39

Cliente - formati di stampa utilizzati 42
Cliente - vendite mensili 39

Clienti - articoli acquistati 45

Colori quadricromia 8

D -

Definizione articolo 18
Definizione etichetta 18
Determinazione costo etichetta 22

“E -

Elenco commesse attive 49

Email 8

Etichetta 18, 47

Etichetta - visualizzazione 32
Etichetta ricerca 35

Etichette - sottoconti ordini etichette 8
Etichette - elenco in lavorazione 49
Etichette - stato lavorazioni 51
Etichette vendute a cliente 39

“E -

Formati di stampa utilizzati 42
Fustelle 11,12

Fustelle - ordini 12
Fustelle - sottoconti ordini 8

Immagine etichetta 31
Impianti - sottoconti ordini 8
Interrogazione a quantita 37

L -

Lamierini 11, 12

Lavorazione - clicheé 55
LAvorazione - ribobinatura 61
Lavorazione - stampa 58
Lavorazioni - stato 51
Lavorazioni in essere 51

Macchinari 15

- N -

Nuova etichetta 18
Nuovo articolo 18

_0 -

Operatori 15

Ordine - visualizzazione 34
Ordine di lavorazione 26
Ordine di stampa 26

Ordini fustelle 12

Ordini in essere 29

“P-

Parametri 8
Preordini 16
Preventivo costi e prezzo di vendita

_Q_

Quadricromia 8
Quantita carta 37

22

67

© 2010 Geowin




68 Geowin - Etichette

‘R -

Report articolo 47
Report etichetta 47
Ribobinatura 61
Ricerca articolo 35
Ricerca etichetta 35
Riepilogo ordini 29

_S-

Scanner 31

Scheda cliente 39

Sottoconti ordini etichette 8
Sottoconti ordini fustelle 8
Sottoconti ordini impianti 8
Stampa 58

Stampa selezionata ordini in essere
Statistiche azienda 64

Stato commesse 51

Stato lavorazioni 51

_T-

Tabella prezzi di vendita etichetta
Testo email 8

Tipi fustelle 11

Tipi lamierini 11

_V -

Vendite mensili a cliente 39
Visualizza ordine 34
Visualizzazione articolo 32
Visualizzazione etichetta 32

_7 -

Zeta piu usati 53

29

22

© 2010 Geowin






	Etichette
	In generale
	Segnalazioni
	Archivi
	Parametri
	Tipi fustelle / lamierini
	Fustelle - lamierini
	Operatori - macchinari

	Commesse
	Preordini
	Definizione articolo
	Preventivo
	Ordini di ristampa
	Riepilogo ordini
	Caricamento immagine
	Visualizza etichetta
	Visualizza ordine
	Ricerca etichetta

	Interrogazioni
	Quantità
	Scheda cliente
	Formati utilizzati
	Articoli cliente
	Report articolo

	Lavorazione
	Elenco commesse
	Stato commesse
	Z più usati
	Clichè
	Stampa
	Ribobinatura

	Statistiche azienda


